

件名 フィリピン金属鑄造技術センター(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社		価格			他社同等品	備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					
									単価	数量			金額	
531					6.パルス集塵機	日星産業				1基	4231,000	4,280,000		
					7.ロータリーバルブ	"				1基	307,000			
					8.制御盤	"				1基	871,000			
					9.ダクト	"				1基	471,000			
					アルミ溶解用集塵機	新東工業(内訳)	TDC-5MR	220V, 60Hz, 3相						
					1.集塵機本本					1式	2246,000			
					2.排風機及び電動機					1式	610,000			
					3.制御盤					1式	610,000			
					4.接続ダクト排気筒					1式	184,000			
					5.消音器					1式	112,000			
6.安全ダンパー					1式	475,000								
7.塗装					1式	163,000								
532					ミックスマーラー本体機械	新東工業		220V, 60Hz, 3相	1式	2,315,000	2,315,000			
533					工業用ポータブルX線装置(内訳)	理学電機						7,883,800		
					1.ラジオフレックス		200EG-SZ			1台	2,041,000			
					2.照射Box					1ヶ	2,040,000			
					3.輸出予備品					1セット	409,000			
					4.シャーカステン		KS-HD-5			1ヶ	214,000			
5.電子恒温現像装置					1台	1,512,000								

件名 フィリピン金属鑄造技術センター(つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					
									単価	数量	金額			見積価格
534	大丸	随契	58. 9. 22	58. 12. 30	6.フィルム乾燥器 ダクト	嶋野金型製作所		可傾式溶解炉用 2.2m×2.2×1.5		1台	387,000			
535					シェルマシ ン金型用部品	浪速鑄機販売		NET400kg		1式	2,948,000	2,948,000		
536					鑄物砂再生装置 用掘付接続資材	日星産業				1式	3,584,000	3,584,000		

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 マレーシア金属工業技術センター

購入費 4,885,240 円

輸送費 293,939 円

現地調達費 0 円

合計 5,179,179 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
537	鳩物産	入札			放電加工機 スペアパーツ ドライブユニット	ジャパックス(株)	DP 20			1	315,500	315,000		
538					精密研削盤用 スペアパーツ グライディング ホイールスピンドル グライディング ホイール	岡本工作機械	SG-63AN			1	229,000	228,800		
539					45t=コーマ チックプレス (TCRC-PAC 45)用スペア パーツ ダイクッション シリンダ ロータリー カムスイッチ	岡本工作機械				1式	408,500	408,000		
										1式	465,000	465,000		
							SR-6	抜き絞り兼用コンプリートセット S83 コンプリートセット1009		1式	170,000	169,500		

事業費 技術協力センター費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 中国企業管理研修センター

購入費 668,325 円

輸送費 97,983 円

現地調達費 0 円

合計 766,308 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
	九善	随注	59. 3. 2	59. 3. 31	書籍		単価100,000円以上の該当品なし							

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 イラク電気産業訓練センター

購入費 1,320,900 円

輸送費 503,048 円

現地調達費 6,104,953 円

合計 7,928,901 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				
									単価	数量			金額
	丸 紅	随契	58. 12. 13	59. 1. 31	複写機一式								

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, (繰越))

購入費 9,721,500 円

輸送費 1,528,113 円

現地調達費 0 円

合計 11,249,613 円

件名 インドネシア・スマトラ化学工業研修センター

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
540	明治産業(株)	入札	58. 3. 9	58. 4. 30	燃研式熱量計	吉田製作所	1013	最高消費電力: 750W 攪拌速度: 外側タンク1.800RPM, 内側シリンダー800RPM 電源: AC220V, 50Hz, 単相	1,200,000	2台	2,400,000	2,400,000		
541					オスマー平衡蒸留装置	御三陽理化学器械製作所	SKY-10-1	蒸留本体 ポット加熱用ヒーター, 分縮防止用サイドヒーター, 同上用スライダック温度計(搭頂及びポット用) 冷却用配管, 金属架台	330,000	3台	990,000	960,000		
542					循環式恒温水槽	(株)アタゴ	55-P2	アツベ屈折計用 加温範囲: 室温~50℃ 恒温精度: ±0.2℃以内 容量: 3~3.5ℓ 最大流量: 5ℓ/min 屈折計接続の場合の流量: 0.5~1ℓ/min ヒーター: 300W 電源: AC2020V, 50Hz 単相 1. 温度計0~50℃ 2. 接続用ゴム管			150,000	140,000		

件名 インドネシア・スマトラ化学工業研修センター(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				
									単価	数量			金額
543							屈折率測定範囲：1,3000～1,7000 精度：±0.0002 糖度測定範囲：0～95% 精度：±0.1% 電源：AC220V, 50Hz 単相, 光源付 (付属品) テストピース, モノブロムナフタリン, 温度計(保護金具入), 目盛規正用ドライバー, 光源用トランス(光量2段切換), 光源用コード(ランプソケット付), 電球8V, 0.15A, ビニールカバー 屈折率データ集	1台	230,000	200,000			
544				旋光料	(株)アタゴ		ポラックス 旋光度目盛 0～360° 最小目盛 0.05° 付属温度計 0～50℃ ナトリウム光源内蔵 観測管 100及200mm 電源：AC220V, 50Hz, 単相	1台	270,000	230,000			
545				差圧式液面計 (電子式差圧 発信器)	山武ハネウエル	KDI22- 1122E-AM	測定範囲：0～6,000mmH ₂ O プロセス配管接続：PT1/2×ネジ 電気コンジット接続：PF1/2×ネジ 電源：DC21.6～44V	1台	443,000	423,000			

件名 インドネシア・スマトラ化学工業研修センター(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
546					ディスプレイ メント式液面 発信器	山武ハネウェル(株)	NQI210- 51N3307 W-X	出力:4~20mADC 精度:±0.25%FS 使用圧力範囲: -1~20kg/cm ² G 使用湿度範囲:10~90%RH カバー材質:SF45(亜鉛メッキ) ダイヤフラム材質:SUS316 ケース形式:耐圧防爆形 内筒式,LI寸法 1,000mm 測定レンジ:0~700mm 液比重:1±0.2 供給電力:DC21.6~44V 出力:4~20mADC 圧力定格:ANSI150 使用温度範囲:プロセス流体0~ 80°C,発信器周囲0~80°C 使用湿度範囲:10~90%RH 接続形式:円筒式トップフランジ トルクチューブ材質: SUS316L フロート材質:SUS316L ボンネット材質:炭素鋼 接続寸法:4BRFフランジ ケース形式:防水型		1式	440,000	412,200		
547					自動制御 実験装置	東京メータ(株)	P-FLPT -1132N	目標値設定方式:プログラム制御 制御量(PID組込) 流量制御・液面制御・圧力制御 温度制御		1式	5,300,000	5,250,000		

件名 インドネシア・スマトラ化学工業研修センター(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
548					車 輜	日産トレー ディング(株)	VRG160 GSUC	温度制御方式：連絡制御 測定信号(調整計入力)=電気 操作信号(調整計出力)=電気 (4~20mA DC) 記録ペン ディーゼル,四輪駆動,バンタイ プ,右ハンドル 定員:6人 積載量:500kg 排気量:3,300cc 全長:4,690mm 全高:1,805mm 全幅:1,690mm 色:アイボリーホワイト (装備関係) 1. エアコンディショナー 2. リアフック 3. AMラジオ 4. ヘッドレスト 5. フォグランブ 予備品 1. 燃料タンク 2. 水タンク20ℓポリ 3. タイヤ(ホイール付)		2台	4,340,000	4,100,000		
	池本理化工業(株)	入札	58.11.21	58.12.24	攪拌モーター類	単価100,000円以上の該当品目なし								

事業費 技術協力センター費
(予算; 当年度, 繰越)

購入費 2,324,000 円
輸送費 2,621,923 円
現地調達費 0 円
合計 25,861,923 円

件名 ペルー水産加工センター

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
549	明治産業	入札	58.10.17	59.1.10	高温高压調理殺菌装置 (HTST) (内訳) 1.本体(回転装置を含む) 2.合気システム 3.ケーシ 4.空気槽 5.コンプレッサー 6.給水ポンプ 7.貯水槽 8.2年分子備品	日阪製作所	RCS-60/ 20RG				16,620,000	16,040,000		
550					同上, 配管配線資材			0.5m ³ 0.75kW 3.7kW 1.0m ³ 接液部材質SUS-304 (但し温水槽, 処理槽のみ, 材質SUS-316L)	165,000	1式 1式 4台 1台 1台 1台 1式	11,960,000 1,560,000 660,000 310,000 155,000 227,000 238,000 410,000	200,000		

件名 ペルー水産加工センター(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
551							標準付属品, アプリケーター, 2年分子備品付		1式	1,900,000	1,800,000			
552					(株)花木製作所	クリップジェット 500		1台	280,000	295,000				
553					ヤマト科学(株)		8本組, ケース付 検定なし	1式	358,000	358,000				
554					(株)アタゴ		デントマスター「ケミックH」	1台	1,100,000	1,100,000				
555					日産トレー ディング		ニッサン・アーバン, ハイルーフ 15人乗り, エアコン・ラジオ (中波バンド付)	1台	1,450,000	1,499,000				

事業費 技術協力センター費
 (予算; 当年度, 繰越)

件名 ペルー水産加工センター

購入費 0円
 輸送費 412,997円
 現地調達費 0円
 合計 412,997円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			

(項) 機 材 供 与 費

事業費 機材 供与 費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 タイ国首都圏水道公社向け水道管維持機材

購入費 15,590,000円

輸送費 652,557円

現地調達費 0円

合計 16,242,557円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
556	不二機工(株)	入札	58.12.14	59.2.20	超音波流量計	富士電機	FLBIB001	(標準付属品内訳) 1 アタッシュケース 2 プラグ付電源コード2m 3 電源コードアダプタ 4 検出器接続ケーブル5m 5 プリンタ用ロール紙 6 ロール紙用心棒 7 本体フタ用ストッパ 8 シリコンパウンド 9 プラスドライバー 10 マイナス(#) 11 ボックス(#) 12 巻尺5m 13 ヒューズ0.5A 14 本体防水カバー 15 テストピース 16 DCI-5V 出力用抵抗250Ω 17 検出器 18 ワイヤロープ 19 スプリング (特別付属品内訳) 1 DC12V/AC200V電源アダプタ 2 プリンタ用ロール 3 プリンタ用インクロール 4 プリンタ		1式	5,120,000	5,107,000		

件名 タイ国首都圏水道公社向け水道管維持機材(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
557					富士産業	FJN-24	測定範囲: 0~5Kg/cm ² 電源: SUM-2X1.15V	160,000	13台	2,080,000	2,080,000			
558				自記録水圧測定器 音波式管路探知器	富士産業	PL-130	(内訳) 1 受信アンテナ 2 オンレーター48MHZ, バッテリー12V用 3 バイブレーター 4 アダプター適用給水管用メータ口径φ13~φ25mm 5 アンプ90~600Hz, 48MHz, 95dB, フィルター可変 範囲90~600Hz, 単3×6, 9V, 60mA以下 6 ピックアップ実用防水型 18V/G at 200Hz 7 ヘッドホーン (付属品) 1 肩掛ベルト 2 電源コード 3 中継コード 4 給水管用固定板 5 ヒューズ(5A) 6 アダプター接続金具 6.5φ×町野式100%のネジ式		1式	1,200,000	1,150,000			
559				鉄管ケーブル探知器	富士産業	PL-801	(内訳) 1 送信器 0.5W, 100KHz, 9V, 100mA	600,000	3台	1,800,000	1,500,000			

件名 タイ国首都圏水道公社向け水道管維持機材(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
560					金属系給水管	富士産業	PL-803	2 受信器 100KHz, 9V, 20mA 3 鉄管探知用アンテナ 4 フース・コード 5 直接・接続コード 6 首(肩)掛ベルト 7 腰ベルト 8 活線探知用アンテナ 9 ハンドル (内訳) 1 受信器 100KHz, 18V, 006P×2本 2 送信器 100KHz, 0.2W, SUN-3×6本 3 受信送信パネル	200,000	13台	2,600,000	257,400		
561					漏水探知器	"	WL-200	(内訳) 1 感振器 50~2KHz±6dB×1 2 増巾器 7.5dB, 100~1,500Hz (電池006P×2) 3 ヘッドホーン 4 ハンガーベルト 腰・用	390,000	5台	1,950,000	199,000		

事業費 機材供与費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 13,880,000円
 輸送費 1,947,422円
 現地調達費 0円
 合計 15,827,422円

件名 タイ国高地農業開発用機材

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
562	藤田商事	入札	58.11.22	59.2.29	四輪駆動ジープ ニッサンパトロール ステーションワゴン	日産自動車	ハードトップ ロングホイールベース ディーゼルエンジン 4気筒, 右ハンドル スペアタイヤ, ラジオ, 標準工具付	1,850,000	2台	3,700,000	3,658,000			
563					トラック キャブスター フラットベット	#	2 ton積 ディーゼルエンジン 4気筒, 普通床(床=鉄製) 右ハンドル, スペアタイヤ, ラジオ, 標準工具付	1,650,000	2台	3,300,000	3,048,000			
564					小型トラック ダットサン ピックアップ ダブルキャブ	#	ダブルキャビン, 4気筒 ディーゼルエンジン, スペアタイヤ ラジオ, 標準工具付		1台	1,200,000	1,213,000			
565					小型トラック ダットサンピッ クアップブラッ トベット	#	シングルキャビン, 4気筒, ディーゼルエンジン, 右ハンドル スペアタイヤ, ラジオ 標準工具付	1,100,000	3台	3,300,000	3,261,000			
566					溶接機	デノヨ	DCD-270S ディーゼルエンジン 屋外使用 出力 3 KW 電流 225A, 電圧 25V		1台	1,208,000	1,204,710			

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 49,000,000円

輸送費 561,836円

現地調達費 0円

合計 49,561,836円

件名 タイ国向電気通信用機材(デジタル電子交換機)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
567	日本電気	随契			デジタル電子交換機	日本電気	NEA×22SA	200回線, PCM方式, 電子交換機		1	44,187,000	44,187,000		
568					消耗保守部品	"				1組	191,000	191,000		
569					測定器・保守用具	"				1組	301,000	301,000		
570					技術説明書	"				1組	136,000	136,000		
571					配線版架内の工材	"				1組	1,080,000	1,080,000		
572					電源装置	"		NI-CA BATTERY 200AH BATTERY CHARGER 35A		1組	1,885,000	1,885,000		
573					本配線版架	"				1組	1,100,000	1,100,000		
574					電話機	"		プッシュボタンDTMFダイヤル付 Low Group-697,770,852,941Hz High Group-1209,1336,1477Hz FREQUENCY ACCURACY within ±1.5%, ダイナミック マイクロフォン, 電子伝送サーキット tone-RINGER DEVICE付 MINI ATURIZED piug fiash sochet付コード		10台	120,000	1,200,000		

事業費 機材供与費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 インドネシア国向TV方式変換装置

購入費 35,460,000円

輸送費 1,204,919円

現地調達費 0円

合計 36,664,919円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
575	明治産業	入札	58.12.21	59.7.31	ポータブル型TV 標準方式 変換装置	沖電気工業	LT1210	ビデオ入力1VP-P,75ohm ビデオ入力的方式 NTSC, PAL(B), SECAM, PAL-M S/N: 25dB, P-P/rms, 以上 2インチ, 1インチ, 3/4インチ, V-matic, 1/2インチ VTR信号入力可能 基準同期入力 複合同期入力: 4V, 75ohm カラーサブキャリア(NTSC/PAL/ PAL-M): 2V, 75ohm 2Hパルス(PAL/SECAM/ PAL-M): -4V, 75ohm ビデオ出力 複合映像信号: 1VP-P, 75ohm : 2出力, 0.7VP-P 利得: 調整範囲: ±3dB以上 フリーズ: フリーズ出力画像 ビデオ出力方式 NTSC PAL(B) 電源: 220V, AC±15%, 50Hz (標準付属品) 1 延長基板 2 ケーブル		1式	27,000,000	21,400,000		

件名 インドネシア国向TV方式変換装置(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
576					波形モニター	ソニー(株)	528A	標準付属品付		1台	690,000	610,000		
577					ベクトル・スコープ		1420	NTSC用(放送局用) 標準付属品付		1台	1,030,000	905,000		
578					カラービクター モニター		PVM-8200T PVM-9010ME	NTSC用(放送局用) PAL用(#)		1台 1台	180,000 244,000	159,000 215,000		
579					オーディオモニター		ラックマウント	アンプ付スピーカー アンプ出力, 10W以下 ラインインプット, -5dB, 50ohm		1台	226,000			
580					ビデオテープ レコーダー		BVU-820	NTSC用 Uマチック型		1台	4,400,000	3,900,000		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 フィリピン国向気象用通信機材

購入費 25,150,000円

輸送費 573,283円

現地調達費 0円

合計 25,723,283円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
581	日世貿易	入随	58.11.1	59.1.31	SSB高周波送信機	日本無線		周波数範囲 2MHz~15MHz (クリスタル制御) 使用チャンネル数(6チャンネル方式) 1) 3,650.0KHz 2) 3,827.5KHz 3) 7,337.5KHz 4) 7,452.5KHz 5) 7,995.5KHz 6) 11,436.0KHz 最大出力: 150W 電源: 220V, 60Hz	875,500	17	14,883,500	14,450,000		
582					SSB接続用アンテナ	日本無線	NFG-51	アンテナヤブラー アンテナ機	123,600	17	2,101,200	2,040,000		
583					発電機	ヤンマーディーゼル	YNG-3S	出力: 3.0 KVA AC220V, 60Hz 単相	320,560	10台	3,205,600	3,100,000		

事業費 機材 供与 費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 フィリピン国向食品科学用機材

購入費 13,615,000 円

輸送費 418,041 円

現地調達費 0 円

合計 14,033,041 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
584	関東物産	入札	58. 12. 27	59. 4. 30	高速アミノ酸分析計	柳本製作所	LC-8A	(必要付属品) カラム恒温槽 試薬送液ポンプ 可視吸光光度計 データ処理装置等1式 ダウントランス(220V, 60Hz) 試薬類(1年分)付		1式	7,835,000	7,233,355		
585					プレハブ恒温室	平沢製作所	HUP-6-Mb1			1式	2,000,000	2,100,000		
586					走査型電子顕微鏡	日立製作所	S-510	普及形ステージ付 消耗部品(1年分)付 保守部品(2年分)付 220V/100Vオートトランス付		1式	8,585,000	8,585,000		
587					電顕付属必要装置									
					1 6×7カメラ装置	日立製作所				1台	500,000	500,000		
					2 臨界点乾装置	"	HCP-2	液体炭酸ガスポンベ付		1式	1,100,000	1,100,000		
					3 イオンスプッター	"	OIE-101	トランス付		1式	900,000	900,000		
					4 空調装置	"		トランス付		1式	530,000	530,000		

事業費 機材 供与 費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 14,050,000円

輸送費 0円

現地調達費 0円

合計 14,050,000円

件名 ラオス国向技術教育用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
588	鳩物産(株)	入札	59. 2. 6	59. 3. 30	直流電位差計	YEW	2727-41			1台	305,000	297,000		
589					携帯用ホイーストンプリッジ	"	2755-97			1式	107,000	104,500		
590					ダイヤル可変抵抗器	"	2786-10			1台	110,000	107,800		
591					"	"	2786-20			1台	110,000	107,800		
592					オシロスコープ	トリオ	CS-1022	台車付	160,000	2式	320,000	318,000		
593					FM/AM信号発生器	目黒電波	MSG-1022			1台	960,000	940,000		
594					RF増巾器	ナショナル	VP-8240D	VQ-083NI VQ-027C }付		1式	145,000	141,000		
595					可変減衰器	日本通信機	9305			1台	160,000	157,500		
596					ディストーションメーター	シバソク	796F			1台	480,000	467,500		
597					カラーパターンジェネレーター	日本通信機	3663	PAL方式			210,000	208,000		

件名 ラオス国向技術教育用機材(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
598					Qメータ	目黒電波	MQ-1601	テストユイルML-2600 誘導体損測定台ME-2500 直列測定用アダプターME-2501		1式	700,000	684,000		
599					超短波Qメータ	目黒電波	MQ-171	補助コイルML-2630付		1式	680,000	666,000		
600					電源回路 実習装置	山菱電機	PCP-11			1台	285,000	280,000		
601					サイリスタ 実験装置	安藤電気	SCR-11~15			1式	1,350,000	1,318,000		
602					ビデオカメラ 1 ポータブル ビデオカセット レコーダー 2 3-tuie カラービデオ カメラ 3 Field Tripod 4 ポータブル バッテリーライト with full Accessory	ソニー	VO-4800PS DXC-M3PK FH-1 2PL-250-18	PAL/SECAM MF Saticon Tube(PAL)		1式 1式 1式	690,000 1,990,000 189,000 215,000	670,600 1,940,000 184,000 210,000		
603					ビデオ・カセット レコーダー(編集用) 1 U-matic Video Cassette Recorder/ Editing	ソニー	VO-5850P		1,500,000	2式	3,000,000	2,916,000		

件名 ラオス国向技術教育用機材(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
603					2 Automatic Editing Control	ソニ	RM-440	Unit w/o Cable		1式	269,000	261,800		
					3 Color Video Moritor	"	PVM-1370QM	13 inch	246,000	2式	492,000	478,000		
					4 Editing Console	"				1式	363,000	353,000		
					ビデオカセットレコーダー(プレイバック用)									
604					1 U-matic Video Cassette Recorder		VO-5630	Pal/SECAM/NTSC		1式	545,000	530,000		
					2 Color Video Monitor		PVH-2000PS			1式	267,000	260,000		
					ソフトテープ Transister Circuit			STS-01001-A STS-01002-A STS-01003-A		各1	481,500	430,000		

事業費 機材供与費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 韓国向水路測量用機材

購入費 21,400,000円

輸送費 179,927円

現地調達費 0円

合計 21,579,927円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			他社同等品	備考							
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格										
									単価	数量			金額	見積価格					
606	島田理化工業(株)	入札	58.11.1	59.3.15	オーディスター	島田理化	8D100	最大測定距離：100km 最大表示値：99999.9m 測定精度(分解能)：0.1m 測定分布誤差：±(0.5+10 ⁻⁵ 測定距離) 搬送周波数：2.9~3.3GHz 空中線出力：約1W 空中線指向性 :主局：水平360°垂直15° :従局：水平約60°垂直15° 測定速度：1回1秒 距離表示：発光ダイオード数字表示器 6桁2組 電源 主局：AC100V 50/60Hz 従局：DC10.5~14V			15,300,000	15,500,000							
									(内訳)										
									1主局本体	島田理化						1式	5,500,000		
									2印字記録機	"						1台	400,000		
									3遠隔指示器	"						1台	300,000		
									4主局空中線部	"						1式	2,300,000		
5従局本体	"						2,000,000	2式	4,000,000										
6従局空中線部	"						1,400,000	2式	2,800,000										
607					直線誘導装置	島田理化	91010	船位指示範囲 :-99999.9m~+99999.9m			1式	2,600,000	2,600,000						

件名 韓国向水路測量用機材(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
608							従局座標値設定範囲 : -99999.9 ~ ±99999.9m 精度 : ±0.1m 表示方式 : 直交座標軸における座標値表示 プリンター出力 : 時刻・XY座標値 電源 : AC100V 50/60Hz	250,000	2台	500,000	500,000			

事業費 機材 供与 費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 中国向け医療用機材

購入費 48,366,000円

輸送費 684,267円

現地調達費 0円

合計 49,050,267円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
609	株式会社 アイカ	入札	58.12.10	59.2.29	患者監視装置 1セントラル モニター	日本光電	OGP-7101A	対象患者数8台分 波形種類: 心電図, 血圧1.2呼吸 測定値項目: 心拍数, 体温, 血圧1.2呼吸数 [カラーディスプレイ] (トレンド画面) 項目: 心拍数, 体温, 血圧1.2 最高・最低・平均・呼吸数 マーク1, マーク2 [熱書記録器] 時刻ベッド記号 記録理由, 心拍数, 呼吸数, 血圧(最高/最低/平均)体温 警報発生時, 定時の自動記録及び ベッドサイドモニターからのリモート 記録	1式 1式	16,500,000	16,500,000			
					2ベッドサイド モニター	日本光電	OMP-7201	主な項目 無線方式 波形種類 } セントラルモニター 測定値項目 } と同じ ディスプレイ トレンドグラフ 項目: 心拍数, 血圧1(最高/最低) 血圧2(平均)呼吸数・体温・マーク	1式 8式					

件名 中国向け医療用機材(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考			
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格					
									単価	数量	金額						
610	利康商事(株)	随契	59. 3. 21	59. 3. 25	トランスジューサー	日本光電	MPV-0.5A LPU-0.1A		115,000	4式	460,000	460,056					
											115,000	4式	460,000	460,056			
611					呼吸器	アイカ	EVW-1800	アイカラングベンチレータ 変換用患者回路						4,680,000	4,512,500		
612					移動型外科用 X線TV装置	島津	WHA-10	ビデオメモリーX-1686 滅菌カバー (C7-A用) (IA用)					1式	11,000,000	10,625,000		
613					全自動血液ガス 分析装置	米国アイエル社	1302	220V, 50Hz					1台	6,280,000	6,280,000		
614					COオキシメーター	"	282	220V, 50Hz					1台	5,200,000	5,200,000		
615					イオン電極方式 Na/kアナライザー	"	502	220V, 50Hz					1台	3,390,000	3,390,000		

事業費 機材 供与 費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

購入費 43,480,000 円

輸送費 859,520 円

現地調達費 0 円

合計 44,339,520 円

件名 中国向け鉄道用測定試験用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
616	大昭貿易	入札	59. 1. 9	59. 3. 15	物歪増巾器	日本電気三栄	6M67	AC 100V	210,000	24	5,040,000	4,968,000		
617					スリップリング	ミンガンサイエンティフィック	SR-20M	20 channel	460,000	6個	2,760,000	2,753,100		
618					シンクロスコープ	岩崎通信機	MS-5100A	メモリー付きシンクロ ストップ可	470,000	2台	940,000	940,000		
619					データレコーダー	TEAC	SR-50C	14ch, AC100V, インターフェースユニット (データ処理装置との接続用) =GP-100		1台	3,500,000	3,500,000		
620					データ処理装置	TEAC	PS-85	キーボード付		1式	4,300,000	2,738,500		
621					動歪増幅器	共和電業	DPM-602A	AC100V	165,000	12個	1,980,000	1,776,000		
622					"	"	DPM-603A	AC100V	168,000	28個	4,704,000	4,144,000		
623					スリップリング	ミンガンサイエンティフィック	SR-20M	20 channel	460,000	3	1,380,000	1,376,550		
624					データレコーダー	TEAC	SR-50C	14 ch, AC100V, インターフェースユニットGP-100	3,500,000	2	7,000,000	7,000,000		
625					データ処理装置	"	PS-85	キーボード付		1式	4,500,000	2,803,500		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 スリランカ国向文房具工場用機材

購入費 12,559,000円

輸送費 280,074円

現地調達費 0円

合計 12,839,074円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
626	コクヨ(株)	随契	58. 6. 30	58. 9. 30	版 胴	コクヨ		A-5サイズ(148×210mm) 外径・面長188,29φ880mm 全長 1,401mm 材質: STKM-18A S45C	275,000	12	3,300,000	3,300,000		
627					版 胴	コクヨ		A-4サイズ(210×207mm) 外径・面長180,90φ880mm 全長 1,401mm 材質: STKM-13A S45C	250,000	12	3,000,000	3,000,000		
628					版 胴	コクヨ		B-5サイズ(182×257mm) 外径・面長113,49φ880mm 全長 1,401mm 材質: STKM-13A S45C	235,000	12	2,820,000	2,820,000		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 Bangladesh国自動車整備用機材

購入費 13,330,000円

輸送費 746,687円

現地調達費 0円

合計 14,076,687円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
629	関東物産	入札	59. 1. 6	59. 3. 15	ジェネレーター	北越工業	SDG200	220V 50Hz 3相		1	4,570,000	4,415,290		
630					マトリックス	三菱重工		Lug Type Mold タイヤサイズ900-20 アルミニウム製 1174×1174×304mm		1	2,652,500	2,580,000		
631					マトリックス	"		Rib Type Mold タイヤサイズ900-20 アルミニウム製 1174×1174×304mm		1	2,652,500	2,580,000		
632					クリップリング	"		タイヤサイズ900-20 アルミニウム製 534×534×190mm		1	741,500	720,000		
633					携帯式磁器探傷器	バンザイ	MP-1			1	170,000	167,000		
634					アタッチアテスター	バンザイ	EM-33			1	130,000	130,000		
635					ステンシルカッター	堀井	3600	(付属品) 記録計 ランプ 原稿保護板 原紙(ステンシルペーパー) 台紙(ワッキングリスト)		1	445,500	445,500		

件名 Bangladesh国自動車整備用機材(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
636	関東物産	随契	59. 1. 19	59. 3. 15	ジェネレータ用 オートチェンジ オーバースイッチ	北越工業		自動切換時間 30秒以内(スイッチオン) 3分以内(スイッチオフ)			1,400,000			

事業費 機材供与費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 10,000,000円
 輸送費 4,346,073円
 現地調達費 0円
 合計 14,346,073円

件名 ネパール国農業省向け園芸用機材

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
637	三朋インターナショナル	随契	58.10.20	59.1.31	灌水装置	日本温室工業(株)								
					1 ミストポンプユニット	"	32A	27~39m 95ℓ/min		1基	419,370	419,370		
					2 水槽	"		スチール製ビニールコーティング		1基	501,960	501,960		
638					電気工事資材									
					1 発電機	"	3.3KVAEG			1基	353,290	353,290		
					2 配線材	"	4100A			1式	151,120	151,120		

事業費 機材 供与 費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 マレーシア大気汚染測定用機材

購入費 58,380,000円

輸送費 1,100,106円

現地調達費 0円

合計 59,480,106円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
639	紀本電子工業	随契	58.11.22	59.3.15	亜硫酸ガス測定器	紀本電子	380		2,000,000	3台	6,000,000	6,000,000		
640					窒素酸化物測定器	"	280		2,000,000	3台	6,000,000	6,000,000		
641					オゾン "	"	880		2,000,000	3台	6,000,000	6,000,000		
642					一酸化炭素 "	"	530			1台	2,350,000	2,350,000		
643					浮遊粒子状物質測定器	"	180		1,350,000	3台	4,050,000	4,050,000		
644					温度・湿度・風光・風速測定器	"			1,400,000	2セット	2,800,000	2,800,000		
645					雨量計	"			200,000	2台	400,000	400,000		
646					サンプリングシステム	"			250,000	3セット	750,000	750,000		
647					校正システム	"			700,000	3セット	2,100,000	2,100,000		
648					零ガス及び標準ガスシステム	"			1,400,000	3セット	4,200,000	4,200,000		
649					コンピューターシステム	"			4,000,000	3セット	12,000,000	12,000,000		

件名 マレーシア大気汚染測定用機材(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
650					アナログレコーダー				200,000	6台	1,200,000	1,200,000		
651					電源システム・測定室空調システム				1,500,000	3セット	4,500,000	4,500,000		
652					輸出梱包費					1式	300,000	300,000		
653					ピエゾバランス粉じん計	紀本電子扱い	3511			1台	280,000	280,000		
654					ハイボリュームサンプラー	紀本電子	130			1台	350,000	350,000		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 フィーザー国向科学教育用機材

購入費 28,098,360円

輸送費 1,297,857円

現地調達費 0円

合計 29,396,217円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
655	メルバブ貿易(株)	入札	59. 2. 2	59. 4. 30	35ミリスライド プロジェクター	キャビン		パーフェクトキャビンRズーム付 220V用 (付属品) ロータリーマガジン スベアランプ 収納ケース	103,000	3	309,000	216,000	日本フォト	
656					8ミリ映写機	エルモ	ハイビジョン SC-18用	サウンド・フィルム用		1	115,300	112,000		
657					オーバーヘッド プロジェクター	エルモ	OHP-3300	TPアート付 (付属品) ライティングロールアタッチメント ブランクシート 紙枠 マーカー6色セット 650W用スベアランプ 三脚式スクリーン 220V用	150,500	2	301,000	163,200		
658					二現象オンロ スコープ	日立	V-422		152,500	8	1,220,000	1,184,000		
659					三現象オンロ スコープ	#	V-650F			1	337,000	327,000		

件名 フィーザー国向科学教育用機材(つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				他社同等品	備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購 入 価 格			見 積 価 格		
									単 価	数 量	金 額			
660					ストレージ オシロスコープ	菊 水	DSS-6521			1	450,000	437,000		
661					フラットヘッド型 1ペンレコーダー	理 化 電 機	R-51	(付属品) ペン紙1 チャートH-25-1(10巻)	243,000	2	486,000	472,000		
662					フラットヘッド型 2ペンレコーダー	"	R-52	(付属品) ペン紙1~2 チャートH-25-1(10巻)		1	425,000	413,000		
663					フラットヘッド型 3ペンレコーダー	"	R-53	(付属品) ペン紙1~3 チャートH-25-1(10巻)		1	607,000	590,000		
664					フラットヘッド型 8ペンレコーダー	"	R-58	(付属品) ペン紙1~8 チャートH-25-1(10巻)		1	1,524,000	1,480,000		
665					RF信号発生器	目 黒 電 波	MSG-2910			1	1,598,000	1,552,000		
666					周波数カウンター	岩 崎 通 信	FC-8551A			1	259,500	252,000		
667					ヘリウムネオン ガスレーザー	東 代 電 機	TL-2N			1	204,000	198,000		
668					2CRメーター	国 洋 電 機	KC-530			1	283,000	275,000		
669					RFインピーダ ンスブリッジ	三 田 無 線	M3			1	158,600	154,000		

件名 フィーザー国向科学教育用機材(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格			
									単価	数量	金額				
670					地震計	中村理化	PS-1N			1	185,400	180,000			
671					マイクロボルト メーター	東亜電波	RM-14R			1	238,000	231,000			
672					直流電位差計	横河北辰	2727-41		300,000	2	600,000	584,000			
673					カラーTVカメラ 及びポータブル デッキ 〔内訳〕 1 カラーTVカメラ 2 ポータブルVTR 3 ビデオデッキ	ナショナル				1式	2,087,000	2,027,000			
							WV-3900	ACアダプター ショルダーバット キャリングケース バッテリー							
							NV-8480	カラーTVモニター(26")1" TM-260V カラーTVモニター(20")1" TM-200V							
							AG-6200								
674					倒立顕微鏡	日本光学	ニコンタイヤ フォトTMD	左記用TVカメラ WV-3900 " TVモニター(20")1" TM-200V " CマウントTVアダプター1"		1	2,528,000	2,364,800			
675					ニコンF3カメラ			本体:F1.4標準レンズ及びケース付 広角レンズF2.8, 28mm マイクロレンズF2.8, 55mm		1	253,800	350,000			

件名 フィーザー国向科学教育用機材(つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				他社同等品	備 考	
	会 社 名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会 社 名	型 式 番 号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格			見 積 価 格			
									単 価	数 量	金 額				
676					ニコリンクファイバー照明装置	日 本 光 学					1	209,000	203,000		
677					ニコンドブルアーム照明装置	"					1	162,700	158,000		
678					ニコンSMZ-10用絞り装置	"		補助レンズ0.5X,12X,各1 接眼レンズ20X 1ヶ			1	128,700	125,000		
679					電子分析天秤	竹 田 理 化	AEL-160-11 (島津)	秤量:160g 読取限度:0.1mg	751,500		8	6,012,000	5,840,000		
680					電子上皿天秤	三 田 村 理 研		秤量:2,000g 読取限度:10mg	360,000		4	1,440,000	1,400,000		
681					記 録 計	"	FBR-251A	自動平衡形 連続ペン書1ペン式 有効記録幅:250mm 測定レンジ:16レンジ チャートスピード 30,60,120,300,600, 1200mm/min,mm/h	257,000		2	514,000	504,000		
682					融点測定装置	"	7-20	ヒーター:120W 倍率:×6 トランス付	164,750		4	659,000	640,000		
683					マッフル炉	"	NMR-22T (いすず)	内寸:10×20×10cm 最高温度:1200°C	267,500		2	535,000	520,000		

件名 フイージー 国向科学教育用機材(つづき5)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量			金額
684										619,000	600,000		
				フレームホトメーター	三田村理研	ANA-10BL	測定元素: Li, Na, K, Ca, 検出限界 約0.05 ppm(Na, K, Li) # 0.5 ppm(Ca) 空気圧縮ポンプ付						
685													
				V T R 目	立	VT-11ARW	VHS方式		1	143,000	250,000		
686				モニターテレビ	#	CT-2017M	20 inch		1	117,000	195,800		
687				空調機器	#	RA-2100C	9,000BTU/h, cooling capacity			131,800	128,000		

事業費 機材 供与 費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

購入費 2,132,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 2,132,000 円

件名 フィーザー 国向電気通信訓練用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
688	関東物産	入札	58.12.21	59.8.31	マイクロウェーブ 送受信装置	N E C		(構成) 0 Microwave, Equipment 1 TR-7GD960-305B Transmitter Receiver 2 8419A 10dB Fixed Attenuator 3 8494B 11dB Variable Attenuator 4 8496B 110dB Variable Attenuator 5 11716A Connecting Kit 6 7.5GHz, WG-Coax Transducer 7 5D2W Coax cable Assembly o Supervisory Equipment 1 REP-B Panel for NAR 2 CH-3 Panel for NAR 3 Internal NAR-6380 into NAR-6381		1式	9,651,500	9,345,000		
689					信号発生器	安立電気	MG724E1	同軸コ- F(2m)付		1	620,000	603,000		

件名 フィーザー国向電気通信訓練用機材(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
690					空洞周波数計	島田理化	2A090 2A100			1式	495,000	692,000		
691					ノイズローディング テストセット	安立電気	MEV8	(構成) 1 ノイズジェネレーター-MG431A 2 ノイズレシーバー-ML415A 3 ハイパスフィルター-MH446B 4 ローパスフィルター-MH447C-E 5 チャンネルユニットMH460H 6-1 70kHz (バンドストップフィル ター及バンドパスフィルター) MH451F/MH452F 6-2 270kHz # MH451F/MH452F 6-3 534kHz # MH451H/MH452H 6-4 1248kHz # MH451L/MH452L 6-5 2438kHz # MH451N/MH452N 6-6 3886kHz # MH451R/MH452R		1式	2,695,000	2,618,000		
692					フリケンシー カウンター	安立電気	MF-57A		363,000	2	726,000	726,000		
693					標準信号発生器	"	MG528A1		1,043,000	2	2,086,000	2,026,000		
694					電源回路実験装置	安藤電気	RTS-19		344,500	2	689,000	669,000		
695					変復調回路 実験装置	"	MD-2		470,000	2	940,000	915,000		

件名 フィーザー国向電気通信訓練用機材(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
696					パルス回路 実験装置	安藤電気	DVO-35		430,000	2	860,000	835,000		
697					選択レベル測定器	安立電機	ML38A	キャリングケース付		1	880,000	863,000		
698					トランジスタラー キットトレーナー	安藤電気	TA-13		285,000	4	1,140,000	1,106,000		

事業費 機材 供与 費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ビルマ国向け地震観測用機材

購入費 22,357,930 円

輸送費 453,750 円

現地調達費 0 円

合計 22,811,680 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
699	勝島製作所	随契	58.12.6	59.3.31	水平動速度 探振器	勝島製作所	PK-110H	H水平一方向 助電型変換方式 電磁制動方式 基準感度 3.0V/kine 測定周波数範囲 1.5Hz以上平坦 外形寸法 39×21×23cm	282,590	4台	1,130,360	1,130,360		
700					上下動速度 損振器	"	PK-110V	V上下一方向 助電型変換方式 電磁制動方式 固有周波数 1.0Hz 基準感度 3.0V/kine 測定周波数範囲 1.5Hz以上平坦 外形寸法 39×21×28cm	282,590	2台	565,180	565,180		
701					積分増巾器	"	MA-103	チャンネル数 3チャンネル 入力インピーダンス 6kΩ 出力インピーダンス High 1kΩ以上 10W 85Ω 最大感度 0.001kineにつき 出力0.75V 周波数特性 D.C~5kHz±1% 最大出力電圧 20v p-p	771,990	2台	1,543,980	1,543,980		

件名 ビルマ国向け地震観測用機材(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
702					ドラム式インク書 記録計	勝島製作所	SR-1A	ドラム：円周900mm×300mm ドラム回転速度：60mm/分 記録時間2.5時間 外形寸法55×45×48cm	995,220	2台	1,990,440	1,990,440		
703					デジタルタイマー	"	TS-10	クリスタルタイマー 誤差：1秒±/月 出力信号：時間，分，秒 外形寸法10×30×16cm	703,380	2台	1,406,760	1,406,760		
704					太陽電池システム 1 AKYAB 設置用	京セラ		太陽電池 PSA-100H-361(D) 560W, 12V, 900A/H 架台 SA-40M5 バッテリー CS 1,000E 触媒栓付 配電盤・逆流防止ダイオード ・過充電防止回路 ・測定回路 バッテリー比重計 保守用工具		1式	6,116,240	6,116,240		
					2 TAVOY 設置用			太陽電池 PSA-100H-361(D) 840W, 12V, 900A/H 架台 SA-40M5 バッテリー CS1,000E 触媒栓付 配電盤・逆流防止ダイオード ・過充電防止回路 ・測定回路 バッテリー比重計 保守用工具		1式	7,576,770	7,576,770		

事業費 機材 供与 費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 エジプト国向漁業開発用機材

購入費 16,200,000円

輸送費 1,025,341円

現地調達費 0円

合計 17,225,341円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
705	明治産業	入札	59. 1. 19	59. 3. 25	万能投影機	セイコートレーディング(株)	ニコンV-12	投影面積径30cm ² , 回転スクリーン, 透過及び反射照明, 投影レンズ5, 10, 20, 50, 100, 200 微動載物台(大型) 標準付属品一式		1式	1,490,000	1,448,000		
706					多本架遠心分離機	" (佐久間製作所)	90-22	卓上型, 5,000 rpm, タイマー付, 2レンジブレーキ, 1.5ml×32本		1式	324,500	315,000		
707					バンドーン式採水機	" (離合社)	22046	採水ビン6m, ロープ100m, メッセンジャー付	141,000	2式	282,000	274,000		
708					電気流速計	" (東邦電探)	CM-2	曳行型8cm ² ~3m/sec Capture Cord 50m付		1式	783,000	780,000		
709					水中自記水温計	"	Ryanj-90	10°C~40°C, 90日乾電池作動	320,000	10	3,200,000	3,100,000		
710					実体顕微鏡	" (オリンパス)	VMZ4SA	ズーム式(X1~X4) 接眼レンズ(GWH×10, G20 各1対) 作動距離90cm ² コンバージョンレンズ×0.75×1.5 透過・落射照明装置付	182,000	2式	364,000	354,000		

件名 エジプト国向漁業開発用機材(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
711								463,000	2式	926,000	898,000			
				定温乾燥器	セイコーレーディング (須中理化工業)	0-60F	400~200°C±1°C内装ステンレス(SUS304)内容量150ℓ 強制熱風循環式, タイマー付 架台付, 電子式指示温度調節器付							
712									1式	1,980,000	1,934,900			
				直読式水質分析器	(HACH)社	DR-EL-5A	測定項目: 酸度, アルカリ度, PH, 濁度, 導電率, 全硬度, 溶存酸素, Ca, Si, Co ₂ , NH ₄ -N, NO ₂ -N, NO ₃ -N, Fe, Mn, 化水素, P 追加測定用試薬COD, K, 全窒素, 化物, 向上用蒸留装置付							
713									1式	800,000	780,000			
				分光光度計	(島津製作所)	UV-120-02	200~1,000nm(UV-Vis) バンド幅: 7nm 測定表示: デジタル 波長表示: 3桁デジタル レンジ0~2, 0~3Abs 0~100%T							
714									1式	650,000	631,000			
				マイクロトーム (精密)	(エルマ光学)	08-200-1	B-セット回転式 剃刃柄付15cm 標本ステージ共 ディスプレイブルブレード(50枚入) 1箱及びホルダー付							
715									1台	130,000	127,000			
				北原式採水器	(吉原計器)	Y-511	容量1,000ml							

件名 エジプト国向漁業開発用機材(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
716					電気炉	セイコートレーディング(株)	FDK-15	1050℃ 炉サイズ 約W20×H13×D25cm 220V, 50Hz		1式	720,000	700,000		
717					電子上皿天秤	" (島津製作所)	EB500-12	秤量500g 精度10mg 自動風袋消去付		1式	378,000	367,000		
718					"	"	EB2800-12	秤量300/3000g 精度10/100g 自動風袋消去付 2レンジ型 220V, 50Hz		1式	366,000	356,000		
719					倒立培養顕微鏡	" (オリンパス)	JMT-413	対物レンズ4, 10, 20, 40 接眼レンズ10, 5 コンデンサー作動距離: 20, 55mm 位相差兼用 220V, 50Hz		1式	834,000	810,000		
720					エクマンバージ式 採泥器	" (離合社)	B	20×20cm		1式	260,000	253,000		

事業費 機材 供与 費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 トルコ国向ガス・エネルギー開発用機材

購入費 18,100,000円

輸送費 450,969円

現地調達費 0円

合計 18,550,969円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
721	日世貿易	入札	59. 1. 10	59. 3. 31	Z P U	CROMEMCO		CS ₂ , 64kZ, 16FDC PRI, 5" FDDX ₂ 220V, 50Hz		1	1,426,000	1,403,000		
722					8" Dual Disk Drive	"		PFD		1	1,266,000	1,245,000		
723					4 F D C	"		Floppy disk controller		1	197,000	194,000		
724					TI製プリンター 装置	TEXAS Instrument	810Rofull ASC11	プリンターリボン(12個) EIAケーブル(1本)	594,000	3	1,782,000	1,752,000		
725					16 K Z	CROMEMCO		DYNAMIC PAN MEMORY	164,000	3	492,000	483,000		
726					Digital Magnetic Tape Recorder	TEAC	DR-200			1	2,034,000	2,000,000		
727					Analog Output bus	TEAC	DA-100			1	678,000	667,000		
728					Crt Display Terminal	Hazeltine	Esprit	220V, 50Hz	249,000	2	498,000	490,000		

件名 トルコ国向ガス・エネルギー開発用機材(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
729					デジタルマルチ 温度計	横河北辰電機	257210	option 257920			481,000	473,000		
730					Analytical Balance	SARTORIUS	2007MP6			1	737,000	725,000		
731					デジタルマノ メーター	横河北辰電機	2654-22			1	548,000	539,000		
732					フラッドペン レコーダー	"	3066-32		694,000	2	1,388,000	1,364,000		
733					250% X-Y レコーダー	"	3036-22			1	799,000	786,500		
734					多点切替スイッチ	"	2815-01			1	167,000	165,000		
735					高精度デジタル マルチメーター	"	2501A-23			1	1,078,000	1,060,800		
736					MEMORY- SCOPE	岩崎通信機	MS-5100A			1	478,000	240,000		
737					Digital Ion Meter	ORION	701A	精密複合ph電極91-02 マグネチックスターラ-NS-2(⁴⁷⁵ / _{ml}) ph4.01 91-01-04 ph7.00 91-01-07 ph0.01 91-01-10		1set	523,000	514,800		
738					デジタル温湿度計	横河北辰電機	2577-00			1	402,000	396,000		

件名 トルコ国向ガス・エネルギー開発用機材(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		
739					インテグレーター モジュール	横河北辰電機	2513-02		1	313,000	308,000		
740					デジタル ACメーター	"	2504-32		1	581,000	572,000		
741					DCマルチインプット モジュール	"	2514-16		1	313,000	308,000		
742					マルチインプット モジュール	"	2514-07		1	134,000	132,000		

事業費 機材 供与 費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 モロッコ国向造園用機材

購入費 22,000,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 22,000,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
743	藤田商事	入札	58.12.14	59.3.31	クレーン車	日野自動車	シャシー 日野自動車	4トン積トラック クレーン3トンもの (タダ/TM30Z) リベルト5本付		1台	4,000,000	3,925,000		
744					バックホー	久保田鉄工	クボタ 16W	タイヤ自走式 バケット2ヶ(標準仕様のもの)		1式	6,500,000	6,480,000		
745					温室	松本物産		幅9m,長さ15m (9×15=135㎡) パンライトユニを使用のこと		1棟	6,355,400	5,945,000		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 セネガル国水産局向水産用機材

購入費 17,550,000円

輸送費 0円

現地調達費 0円

合計 17,550,000円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
746	明治産業	入札	58. 12. 14	59. 3. 30	精密小型旋盤一式	江黒鉄工所	GL-120	with standard accessories Swing over bed:240mm Swing over carriage:140mm Max Distance Between Centers:390mm Spindle Speeds(10steps) High:360,1100,1600,2000 2600rpm Low:180,550,800,1000, 1300rpm Carriage power feed Length:0.02,0.03,0.05, 0.08,0.12,0.20mm/rev Cross:0.01,0.015,0.025,0.04 0.06,0.10mm/rev Chucking Capacity:20mm Lead Screw Pitch:6mm Tailspindle taper:MT,非2 Length of bed:1000mm Main motor:220V,50Hz, 3phase 2.2/1.1 kw-4/8p		1set	2,130,000	2,335,000		部品類価格の10%引

件名 セネガル国水産局向水産用機材(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
747								6,570,000	2	13,140,000	13,980,000			
				冷凍車 1)トラック 部門	東京菱和 自動車(株) 三菱	FK415FL	左ハンドル inheel fase: 3760mm overall length: 6,635mm overall width: 2,145mm overall height: 2,495mm (weight)=kg vehicie weight: 3,045mm max payload: 4,250mm Gross vehicle weight: 9,400 (Max Speed): approx 100km/h (Max Gradability) : 33.0(tan)% (Engine)=6D-14 Diese Ergine, 4 cycle, Water-cooled 6 cylinder in line Piston displacement : 6,557 cc Max, output: 160PS at 3,000 rpm Max, Torque: 44kg, m at 1,800 rpm (Tire size): 8.25-20-14PR (Rear Body) inside length: 4,600mm width : 2,080mm height : 400mm							

件名 セネガル国水産局向水産用機材(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格			
									単価	数量	金額				
					2) 冷凍ユニット	三菱	TMX-1L	Mounting styje:Front nose mounting Drive system:Driven by vehicles engine Compressor:MITSUBISHI 2Z-306S Refrigeration Capacity: (Ambient Temp 35°C) Engine power(1800 rpm) -23.3°C 1600kcal/hr -18.0°C 2000 # 0.6°C 3600 # Refrigerant:R502							

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ギニア国向香料農園向機材

購入費 18,730,000円

輸送費 4,951,449円

現地調達費 0円

合計 23,681,449円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
748	関東物産	入札	58.11.18	59.3.20	トラクター	久保田鉄工	M7500DT	水冷4サイクルディーゼルエンジン 出力: 81HP/2400r.p.m 3983cc 4輪駆動 三点リンク装置付		1	5,340,000	5,200,000		
749					ミニホイール トラクター	"	L-295DT	水冷4サイクルディーゼルエンジン 出力: 30HP/2800r.p.m 1299cc 4輪駆動 三点リンク装置付	1,960,000	2	3,920,000	3,800,000		
750					ヘイベイラー	スター農機	THB2020	作業幅: 1270% 作業能力: 8~10 ton/hr		1	2,420,000	2,350,000		
751					リアーマー	"	MTMI800	作業幅: 1825% 作業能力: 70~110 a/hr		1	450,000	438,000		
752					4WDディーゼル車	三菱	パジエロ LO43GVFD2	メタルトップ, 7人乗, 左ハンドル, 4WD ディーゼルエンジン2300cc エアヨン付		1	1,844,000	1,790,000		
753					トラック	"	FK115HLE	左ハンドル 425ton積 ディーゼルエンジン6557cc		1	2,690,000	2,610,000		

件名：ギニア国向香料農園向機材（つづき2）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格					
									単価	数量	金額			見積価格
754					ディーゼル エンジンポンプ	久保田鉄工	KDP-60	エンジン：水冷4サイクルディーゼル エンジン 出力：18HP/2200r.p.m ポンプ：口径6インチ 吐出量：3750ℓ/min 最大揚程：14m		1	366,000	356,000		

事業費 機材供与費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

購入費 17,780,000円

輸送費 10,147,620円

現地調達費 0円

合計 27,927,620円

件名 ザンビア国水産養殖用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
755	東京戸張	入札	58.12.14	59.3.20	活魚輸送車	三菱自動車	FK115H	トラック4トン,ディーゼルエンジン 右ハンドル		1台	2,500,000	2,728,000		
756					活魚輸送装置	アース商会		<ul style="list-style-type: none"> ○活魚水槽FRP断熱材入れ 水量3トン ○2水槽,1保冷庫,1河過槽, 機械一体化方式 ○強制循環装置,河過槽, 河過材充填 ○エアーレイション装置及び交直流 ポーターコン内蔵 ○酸素ポンベ2本取付可能 ○酸素流量制御装置付 ○活魚水槽内エア付対流装置及び 専用交流ポーターコン付 ○冷却装置,自動温度調節装置, 発電機搭載 ○電気制御装置, バッテリーより交流 電源取入可能 ○安全管理装置(デジタル温度計 エア圧力計(パネル盤)取付 		1式	5,320,000	5,320,000		

件名 ザンビア国水産養殖用機材(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量			金額
757													
				調査用自動車	三菱自動車		4WD,ステーションワゴン 右ハンドル6人乗り 貨物250kg積みバジェロ, エアコン付,LO43GVFD2		1台	2000,000	2200,000		
758				給水ポンプ	田中三次郎商店	AP-50A	440V,3相 モーター付(15馬力) ホース100m付		1台	700,000	690,000		
759				アルテミア 解化槽	#	SBF-1000L	1トン透明	190,000	3台	570,000	504,000		
760				DO計/水温計	笠原理化工業	KDO-220S	予備電極1本 DO隔膜50枚 DO補充液2本付		1式	300,000	293,400		
761				PH計	#	KP-11S	PHセンサー1本 PH4,7液各5本 PH補充液2本付		1式	100,000	90,100		
762				生物顕微鏡	オリンパス	CHC-012W	簡易光源装置(CH-LSK) 対物レンズ4X,10X,40X,100X 接眼レンズH5X,WF/O,15X, 240V 50Hz,单相		1式	130,000	125,000		
763				雑魚曳網	東京戸張		全長30M(仕立上り) 網地,ナイロン210D/60本, 20節,300白 袋網5M(仕立上り)		1式	220,000	200,000		

件名 ザンビア国水産養殖用機材(つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
764							5×5×5M用 10張分の資材 1生用網地 クレモナモジ網40罫 #20/30本,白,50ヒロ,17反 2生用フタ網ポリエチレン 400口/40本,白,無結網,黒 100掛,100M,1反 3クレモナロープ,10%罫,200M 5丸 " 8%罫,200M, 5丸 4クレモナ擦#20/24本 1色(約4.4K) " #20/12本 1色(約4.4K)		1式	1,400,000	1,379,000			
765				冷凍冷蔵庫	日立	R-821H	200ℓ,230V,50Hz, 単相		1台	120,000	115,000			
766				発電機	本田技研	ES-6500	AC230V,発電用 6.5kw		1式	400,000	384,000			

事業費 機材 供与 費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 カーボヴェルデ水産用機材

購入費 10,980,000円

輸送費 1,767,314円

現地調達費 0円

合計 12,747,314円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
767	函館製網船具(株)	入札	58.12.21	59.3.20	VCネットローラー	日本パテント エレクトリック(株)	VC-40024	直流延 刺網兼用型 DC24V, 30A 回転数9~45P/M 回転方向 正・逆		1台	630,000	685,000		
768					エンジン	ヤマハ発動機	ME300	部品113種類 316PCS		1台	2,220,000	2,472,500		
769					エンジン部品	"	ME300	部品67種類 164PCS		1式	370,000	415,000		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 リベリア国向け畜産研究用機材

購入費 16,330,000円

輸送費 1,197,492円

現地調達費 0円

合計 17,527,492円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
770	藤田商事	入札	58.12.14	59.3.15	顕微鏡	オリンパス光学	BHT112	対物レンズ 4X, 10X, 40X, 100X, 各1ヶ 接眼レンズ 10X, 2ヶ	400,000	3台	1,200,000	1,100,400		
771					直示天秤	池本理化	3116, PD2-300W	秤量300g デジタル表示		1台	290,000	290,000		
772					恒温器	"	1432E-1	内寸法: 30×30×30cm 温度: 室温~43°C(105°C)		1台	120,000	120,000		
773					恒温水槽	"	1832-A	オートマチック電子制御 内寸法: 45×35×30cm 温度: 常温~60°C(Mo×80°C)		1台	235,000	235,000		
774					卓上型遠心器	"	KS5000PST	(付属品) バケツトNo 0313 " 0315S 50ml×8本架(全量400ml) ガラス遠心管付		1台	454,000	454,000		
775					冷蔵庫	ワールプール	EV150NX	有効内容積: 420ℓ 庫内設定温度: +5°C~-25°C		1台	365,000	329,000		
776					オートクレーブ	池本理化	1906KY-23D	缶内寸法: 232φ×46cm 最高圧力: 1.5Kg/cm ² (127°C) 乾装置付		1台	380,000	380,000		

件名 リベリア国向け畜産研究用機材(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				
									単価	数量			金額
777							(付属品) 15cm刀, 研磨輪, 方型革, マイクローム油, パスター, 防錆油 各1		1台	305,000	305,000		
778							17cm, 直刀付		1台	362,000	362,000		
779							処理工程数: 12槽 1回の標本処理数: 100ブロック (部検及生検例) 薬液槽: 光電式, マルチタイマー 真空装置: 水銀柱 500mmHgまで可能 各槽選択スイッチ付 パラフィン吸込み防止機構付		1台	2,310,000	2,210,000		
780							1回の標本処理数: 50枚 薬液槽: 有効300ml, 20ヶ 水洗槽: 300ml, 3ヶ		1台	1,670,000	1,670,000		
781									1台	200,000	200,000		
782							研磨範囲 長さ: 80~250 μ m 厚み: 7.5~14 μ m 山: 32~55 μ m		1台	1,150,000	1,060,000		

件名 リベリア国向け畜産研究用機材(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
783					Unit Raba Super System	中外製薬		Complete with filter and all accessories 測定法：比色法及び初速度法 表示法：デジタル表示，4桁 専用試薬：ヘモグロビン，総蛋白，総ビルリビン，酸，GPT		1台	1,130,000	1,130,000		
784					ヘマトクリット遠心器	エールマ	国産H-25F1			1台	150,000	150,000		
785					恒温水槽	1841-B	池本理化	汎用型 ステンレス水槽付 温度範囲：室温～80℃		1台	105,000	111,000		
786					蒸留水製造装置	住友ベークラフト	WST-15	型式：原水-イオン交換-蒸留-採取 採取量：1.5ℓ/h		1台	215,000	215,000		
787					乾燥器	ヤマト科学	DS-63T	有効寸法：60×50×50cm		1台	296,000	225,000		
788					超音波洗浄器	池本理化	UT-55	槽材質：透明PVC ビベット収容数 メスビベット1ml：約264本 " 5ml：約216本 " 10ml：約136本		1台	350,000	346,000		
789					手術器械セット	富士平	FC-1 FC-9		453,000	2	906,000	906,000		

件名 リベリア国向け畜産研究用機材(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
790					PHメーター	池本理化	TP101	pho~14(0.1ph目盛) mv±1,400mV(20mV目盛) 精度フルスケールの±0.5%以内	205,000	2	410,000	410,000		
791					ホモジナイザー	"	AM-9	処理量5~500ml		1台	290,000	290,000		
792					炎光光度計	"	ANA-10BL	Ca,Na,K,リチウムの分析		1台	560,000	560,000		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 スーダン国向鉱業開発用機材

購入費 22,730,000円

輸送費 2,568,205円

現地調達費 0円

合計 25,298,205円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
793	小松製作所	入札	58.12.15	58.12.31	ドーザンベル	小松製作所	小松D75S	キャノピ・標準工具	20,660,000	1式	22,730,000	キャタピラ三菱		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ケニア国農業省向け稲作用機材

購入費 25,700,000円

輸送費 7,136,415円

現地調達費 0円

合計 32,836,415円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
794	関東物産	入札	58.12.10	59.3.15	トラクター	久保田鉄工	L300/DT		1,754,000	3	5,262,000	4,680,000		
					同上トラクター									
					付属品									
					1ロータリー					RL1602	308,000	2	616,000	616,000
					2トラクター用						125,000	2	250,000	250,000
					反転ストレーク									
					3リバーシブル					TR335N	230,000	2	460,000	460,000
					プラウ									
					4ボトムプラウ					TB16-18"×1		1	205,000	256,000
5反転式プラウ		TR355N		1	240,000	230,000								
6草刈機		RC-161		1	303,000	303,200								
7ディスクハロー		MOH1816	218,000	2	436,000	436,000								
8トレーラー		DK-8A		1	490,000	490,000								
9水田用補助車輪			101,000	2	202,000	202,000								
795					久保田鉄工	KD-15S			1	2,400,000	2,400,000			
796					"				1	420,000	420,000			
797					佐竹製作	SB-5BM			1	424,600	644,200			
798					"		7.5KW, 415V, 50Hz, 3相		1	140,400	140,400			

件名 ケニア国農業省向け稲作用機材(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
799					籾摺精米機	佐竹製作	SB-10D	スタンダードスベアパーツ付	450,700	2	901,400	901,400		
800					同上用モーター	〃		11KW, 415V, 50Hz, 3相		1	312,000	292,000		
801					同上用ディーゼルエンジン	久保田鉄工	ER1900			1	352,000	352,000		
802					コンバイン	〃	RX1900		2,157,900	2	4,315,800	4,053,800		
803					全自動脱こく機	大竹製作	MT-45N	エンジン付	280,000	2	560,000	560,000		
804					バインダー	久保田鉄工	HF32			1	299,900	299,900		
805					ディーゼル耕運機	〃	K-120/ER900		465,000	3	1,395,000	1,822,900		
806					動力噴霧機	丸山製作	MS253ECD		103,300	2	206,600	247,200		
807					電動タイプライター	オリベッティ	ET-121	トランス付		1式	294,300	294,300		
808					複写機	リコー	FT-3020	トランス付 (付属品) 複写機用テーブル パーツセット		1式	1,162,640	1,149,300		

事業費 機材供与費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ホンジュラス国向電気通信訓練用機材

購入費 9,650,000円

輸送費 1,181,737円

現地調達費 0円

合計 10,831,737円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
809	協和電設	入札	58.11.25	59.3.30	平衡ケーブル 障害位置測定器	安立電機	MW-32C1		650,000	2	1,300,000	1,300,000		
810					3号携帯試験器	東海科学工業			149,500	2	299,000	299,000		
811					埋設ケーブル位置 測定器	高千穂産業	MPL-H3		400,000	2	800,000	800,000		
812					ケーブル接続用 工具組	東京通信工業		地下用30 set 架空用29 set	119,740	2	239,480	239,480		
813					携帯用さく岩機	丸善工業	MA-120		418,000	2	836,000	836,000		
814					車 輦	トヨタ自工	TOYOTA Hi-Ace	4/5door panel van	1,513,060	2	3,026,120	3,026,120		
815					Roof Rack	"		Ladden	254,300	2	508,600	508,600		
816					測定器, 機械 工具収容棚				291,300	2	582,600	582,600		
817					3人用椅子 及 取付				120,000	2	240,000	240,000		

事業費 機材 供与 費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 アルゼンチン国向表面分析試験用機材

購入費 40,000,000 円

輸送費 1,809,623 円

現地調達費 0 円

合計 41,809,623 円

番号	購入契約				品名	製造会社			購入価格			見積価格	他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					
									単価	数量	金額			
818	島津製作所(株)	随契	58. 8. 9	58. 11. 30	島津X線光電子分析装置 (特別付属品)	島津製作所	ESCA750	標準付属品一式		1	20,359,000			
					1 データ処理システム	"	ESCAPAC760		1	10,387,000				
					2 試料温度調節装置	"	STC400A		1	914,000				
					3 "				1	831,000				
					4 気体導入アタッチメント				1	108,000				
					5 反応室				1	1,329,000				
					6 グローブボックス				1	1,662,000				
					7 試料傾斜可変プログラム				1	274,000				
					8 冷却水送水装置		CWC-7		1	797,000				
					9 観察窓ユニット				1	124,000				
					10 ダウン・トランス		本体用3KVA		1	149,000				
11 グローブボックス用温度プローブ				1	664,000									

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 1,200,000円

輸送費 156,854円

現地調達費 0円

合計 1,356,854円

件名 バルバドス国向職業訓練用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
819	安全自動車	随契	59. 3. 21	59. 3. 27	ホイール・バランス	安全自動車	AMIE-JR	リム外径: 10~16 inch リム巾: 3~10 inch		1set	710,000			
820					エアー油圧 リベッター		TRM-5S	能力: 5,000 kgs ポンチストローク: 20mm		1set	310,000			

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ドミニカ国向塩害除去調査研究用機材

購入費 9,480,000円

輸送費 1,383,646円

現地調達費 10,322,506円

合計 21,186,152円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
821	久保田鉄工	入札	58.11.18	59.3.10	水中モーター ポンプ	久保田鉄工	BSM1302BA	125φ 2.6m ³ /min, 40m, 3460rpm, 30kw (付属品) ベースプレート, ベンド, キノボルトナット, 空気抜弁, 連成計, 水位計, 揚水管13本 水中ケーブル 40m×2本 水中モーター 220V, 3φ 60Hz		1台	2,063,000	2,150,000		
822					ポンプ制御盤	"		屋内壁掛型		1面	625,000	625,000		
823					水中モーター ポンプ	"	BSM1001BA	100φ 0.757m ³ /min 25m 3450rpm 7.5KW (付属品) 上記に同じ 但し, 水中ケーブル30m 1本 揚水管 8本		1台	1,303,000	1,303,000		
824					ポンプ制御盤	"		屋内壁掛型		1面	460,000	460,000		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 12,340,000円

輸送費 1,305,315円

現地調達費 0円

合計 13,645,315円

件名 パラグアイ国アスンシオン大学向け農業研究用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
825	藤田商事	入札	59. 2. 1	59. 4. 30	モノベッド純水製造装置	池本理化	オルゼ/MA-4	水質監視計AC220V 予備用イオン交換 脂1セット PFフィルター付	384,000	2	768,000	768,000		
826					上皿電子天秤	"	PD2-3000W	秤量0~3000gと, 0~300g 2レンジ切替, デジタル表示 最小読取值: 0.01g AC220V, 50Hz, 単相	334,500	4	1,338,000	1,240,000		
827					PHメーター	"	M-8E	0~14 ph, (±0.05 ph) AC220V, (付属品) 予備PH電極(6328-10C)×1 標準液用粉末(10袋)×1箱 kcl 溶液 500ml	135,000	3	405,000	378,000		
828					直示天秤	ヤマト科学	7AG	秤量: 200g 最小読取值: 0.1mg デジタルマイクロメーター表示 AC220V, 50Hz, 単相	420,000	2	840,000	742,000		
829					分光光度計	日製産業	100-10	波長範囲 325~900nm(可視域用) AC220V, 50Hz, 単相 (予備付属品) 予備タンクステンランプ3ヶ	410,000	2	820,000	820,000		

件名 パラグアイ国アスンシオン大学向け農業研究用機材(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
830					篩振盪機	池本理化	4421A	コータップ式 ローテーション約240rpm タンピング約137回/min AC220V, 50Hz 単相	360,000	2	720,000	720,000		
831					送風循環式 定温乾燥器	ヤマト科学	SANYO MOV-102F	強制循環式(シロッコファン) 温度範囲40~200℃ デジタル式温度表示 トラブル表示機構(自己診断表示) 内寸法450×450×450mm	250,000	3	750,000	789,000		
832					高速冷却遠心機 用土壌脱水 ローター	日製産業		RPRD11用 100ml×4	750,000	2	1,500,000	1,460,000		
833					純水製造装置	池本理化		方式: 蒸留法-イオン交換法 蒸留水採取量: 5ℓ/h 蒸留水貯蔵タンク: 50ℓ AC220V, 50Hz, 単相	950,000	2	1,900,000	1,636,000		

事業費 機材供与費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

購入費 25,000,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 25,000,000 円

件名 ペルー国向職業訓練センター用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		
834	鳩物産備	入札	58.11.30	59.3.31	精密平面研削盤	黒田精工	GS-PHA	標準付属品一式付 (特別付属品) 1 吸塵吸水装置(セパレータ付) 2 電磁チャック600×300mm 3 脱磁器 4 砥石バランス装置(バランスアーム, マンドル付) 5 予備石フランジ 6 自動式脱磁コントローラ (自動ニュートロレータ) 7 砥石 WA46J 8 # WA60H 9 # GC80K5V 10 研削油 11 作業灯 12 マグネチックチャックブロック 40×60×65mm 電源 380V, 60Hz, 3φ	1式	8,587,400	8,356,000	岡本工作機械	
835					噴射ポンプ テスター	ディーゼル機器	15NP	標準付属品2式付 (特別付属品) 1 P型ポンプ取付用具 2 回転式噴射ポンプ VE型取付用具 電源 380V, 60Hz, 3φ	1式	5,300,000	5,178,250	銘柄指定	

件名 ペルー国向職業訓練センター用機材(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					
									単価	数量	金額			見積価格
836					ディーゼルエンジン	小松製作所	4D-130			1台	2,100,000	2,068,000	銘柄指定	
837					エアフィルター エレメントテスター	パンザイ	BAF-30	標準付属品一式付 電源: 220V, 60Hz, 1φ		1式	110,000	105,000	キマチ	
838					レギュレーター テスター	パンザイ	EM-50F				100,000	96,500	キマチ	
839					油圧プレス ブレーキ	東洋工機	HPB-35DAS	標準付属品一式付 (特別付属品) 金型: 上型, 下型 電源: 380V, 60Hz, 3φ		1式	4,450,000	4,320,000	野口プレス	
840					CO ₂ 溶接機	大阪電気	ダイデンオート 350FX	標準付属品一式付 (特別付属品) 1 一次側ケーブル 2 アースケーブル 3 アースクリップ 4 CO ₂ 溶接ワイヤー-1.2%φ (20Kg) 電源: 380V, 60Hz, 3φ		1式	540,000	517,000	木村電気	
841					実習用配電盤	京南電機	KTC-803	側面及び裏面パネル取りはずし可能 内部照明装置付 電源: 380V, 60Hz, 3φ		1式	2,215,000	2,150,000	#	
842					携帯用保護継 電器試験器及び 耐圧試験器	ムサン電機	IP-R3010	標準付属品一式 電源: 220V, 60Hz, 1φ		1式	530,000	516,000	#	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 23,000,000円

輸送費 1,010,099円

現地調達費 0円

合計 24,010,099円

件名 ペルー国ロアイサ病院向医療用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
843	島津製作所	随契	58.10.17	59.2.末	X線高電圧発生装置	島津製作所	HD150B-10	I B S付, 3相, 220V, 60Hz		1	6,973,000	6,973,000		
844					X線透視撮影台	"	YSMT-1Bi	圧迫帯・肩当付		1	4,453,000	4,453,000		
845					X線管球装置	"		1 0.5/1PBC-80S 2 1/2P18C-80S		1	1,142,000	1,142,000		
846					X線蛍光輝度増倍装置	"	IA7-3-1X			1	3,290,000	3,290,000		
847					X線TV装置	三菱電機	XT-900A2C	カルニコンモニター台付		1	1,320,000	1,320,000		
848					X線管保持器	島津製作所	FH-21			1	704,000	704,000		
849					可動絞リ	"	R-20			1	265,000	265,000		
850					垂直ブッキスタンド	"	BR-1			1	777,000	777,000		
851					水平型ブッキスタンド	"	BK-12			1	960,000	960,000		
852					断層アタッチメント	"	PF-10			1	841,000	841,000		

件名 ペルー国ロアイサ病院向医療用機材(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
853					ホトタイマ装置	島津製作所	SPT-C10		1	292,000	292,000			
							SPT-DF-01		1	265,000	265,000			
							SPT-D13		1	265,000	265,000			
854					高圧ケーブル	"	10M	(YSMT-1B1用)	1	119,000	119,000			
							14M	(FH-21用)	1	146,000	146,000			

事業費 機材供与費
(予算; 当年度, 繰越)

購入費 45,500,000円
 輸送費 4,004,346円
 現地調達費 0円
 合計 49,504,346円

件名 ブラジル国向鉍石選鉍用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
855	三井金属資源開発(株)	入札	58.11.28	59.3.26	金銀分析用 熔融炉	東海高熱工業㈱		炉内寸法 300W×250H×600L 常用温度 1400℃ (E型 20×300×300 18本 エレマ発熱体上下水平配列) 3号ルツボ6ヶ以上を同時に熔融できること 220V, 3相, 60Hz (付属品) 手動昇降式扉, 51KVASCR 電力制御盤 測温制御装置 (SCR制御方式) 配電盤, 架台, 記録調節計,		1式	5,389,000	5,602,000		
856					金銀分析用 マッフル炉	"		炉内寸法 250W×150H×500L 常用温度 1200℃ (エレマ発熱体 E 12×250×200 18本以下水平配列) キューベル 15個が同時に処理できること, 220V, 3相, 60Hz (付属品) 24VA SCR電力制御盤 測温制御装置 (SCR制御方式) 記録調節計, 配電盤		1式	3,078,000	2,993,000		

件名 ブラジル国向鉱石選鉱用機材(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
857					試験室用振動ミル	川崎重工業	T-100	ベッセル容量, 100ml, 0.75kW ベッセル: タングステンカー, バイト製, 220V, 60Hz, 3相 (付属品) 30分タイマー, タイマー操作盤 配電盤		1式		2708,000		
858					サンプル粉碎機	吉田製作所	1025-B	粉碎粒度 3m/m→20~60mesh 粉碎能力約1.0kg/h, 使用動力1.5kW, 粉碎粒度の調整 が出来るもの, 粉碎歯, 高マンガン鋼, 220V, 3相, 60Hz		1式	856,000	650,000		
859					精密化学天秤	島津製作所	L-200	秤量 200g, 読取限度0.1g 1φ, 100V, 0.2A以下, 60Hz		1式	566,000	520,000		
860					上皿直示天秤	"	ED-H 2000-13	秤量 2000g, 読取限度10mg 1φ, 100V, 60Hz		1式	602,000	520,000		
861					PH計	東亜電波工業	JIM-5ES	測定範囲 PH0~1.4, 0~±700m 温度補償 0~100℃(自動, 手動共) 電極完全一本型, 1φ, 100V, 60Hz		1式		220,000		
862					試験室用攪拌機	カナメ製作所	ポータブルジャー テスターJ-4	容量500ml, ビーカー4個掛 回転数 0~200rpm, 30分 タイマー連続切替スイッチ照明付 シャフトインペラはSUS304 1φ, 100V, 60Hz		1式	219,000	226,000		

件名 ブラジル国向鉄石選鉱用機材(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					
									単価	数量	金額			見積価格
863					試験室用攪拌機	アルプ(株)	S-202	容量: 18ℓ程度 回転数: 500, 1000rpm 攪拌軸: SUS304 10m/mφ " 羽根: SUS304 80m/mφ 変速装置: 2段プーリー 1φ, 100V, 60Hz		1式	174,000	132,000		
864					試験室用浮選機	太田機械製作所	M S 式	試料50~150g程度の浮選容量があるもの、変速装置付、攪拌速度及び空気量の調整が可能であるもの、 バルブ接液部の材質(SUS-304) MS式変速装置付(無段変速) 50, 100, 150g兼用機 1φ, 100V, 60Hz (付属品) 50g, 150g用浮選セル(SUS-304) 50g, 150g用インペラー " 50g, 150g用固定円盤 " 50g, 150g用ガラスU字管 " 起泡カキ板, 起泡受 バット, 起泡受バットの支持金具 インペラー着脱用スパナ, マノメーター		1式	657,000	677,000		
865					試験室用浮選機	"	"	試料200~500g程度の浮選容量があるもの 200, 300, 500g兼用機 (付属品) 250g, 500g用浮選セル (SUS304)		1式	777,000	801,000		

件名 ブラジル国向鉍石選鉍用機材(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		
866					試験室用浮選機	太田機械製作所	M S 式	250φ, 500φ用インペラー(SUS-304) 250φ, 500φ用固定円盤 " 250φ, 500φ用ガラスU字管 " 起泡カキ板, 起泡受 バット, 起泡受バットの支持金具 インペラー着脱用スパナ, マノメ ーター 試料1kg程度の浮選容量があるも の。	1式	653,000	673,000		
867					試験室用 ボール, ロッドミル	吉田製作所		200, 300, 500φ兼用機 (付属品) 1kg用浮選セル(SUS-304) 1kg用インペラー " 1kg用固定円盤 " 1kg起泡カキ板, 起泡受バット, 起泡受バットの支持金具, インペ ラー着脱用スパナ, マノメーター 試料150φ程度を湿式磨鉍する もの 転倒排出型 ミル寸法 12cmφ×12cm モーター 100V, 0.1kW 単相 60Hz (付属品) スチールボール, ロッド	1式	735,000	758,000		
868					"	"	1140-A	試料500φ程度のもの 転倒排出型 ミル寸法 20cmφ×25cm	1式	848,000	874,000		

件名 ブラジル国向鉱石選鉱用機材(つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
869					試験室用 ボール、ロッドミル	吉田製作所	1140-B	モーター 100V, 0.2kW 60Hz (付属品) スチールボール, ロッド 試料1kg程度のもの 転倒排出型 ミル寸法 30cmφ×35cm モーター 100V, 0.4kW, 60Hz (付属品) スチールボール, ロッド		1式	1,131,000	1,166,000		
870					実験室用 遠心分離機	久保田商事	KS-3000P	遠心力600g以上で多本架及び 多種の切換のできるもの 処理能力 2ℓ程度 1φ, 100V, 60Hz (付属品) ガラス管 650ml, 50ml		1式	894,000	700,000		
871					実験室用U字型 混合機	寿工作所	VI-10	混合容量10ℓ粒子の最大比重4 平均比重2.5程度のを完全混 合できるものでフレーム架台 (移動車輪付), 30分タイムス イッチ付, 1φ, 100V, 60Hz 缶体材質 SUS-304 架台 " SS-41 攪拌方式: 2重撹拌混合		1式	962,000	880,000		
872					試験用ジューク ラッシュャー	小川(株) サンプリング	131-U	給鉱サイズ 70m/m 産物サイズ 30m/m以下 処理能力: 200kg/H以上 (20m/mカット)		1式	1,409,000	1,430,000		

件名 ブラジル国向鉄石選鉄用機材(つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
873					試験室用 ジョークラッシャ	小川サンプ リング機	132	ライナー：高マンガン鋼 220V, 3相, 60Hz (付属品) ベルトカバー, フライホイールカバ ー, Vベルト架台, 電磁開閉器押 釦スイッチ 給鉄サイズ 40m/m 産物サイズ 10m/m以下 処理能力 150~200kg/H以上 (5m/mカット) (付属品) ベルトカバー, フライホイールカバ ー, Vベルト, 架台, 電磁開閉器 押釦スイッチ	1式	1,431,000	1,474,000			
874					試験室用 コンクラッシャ	"	152	給鉄サイズ 10m/m以下 産物サイズ 20mesh以下 処理能力 50~100kg/h マントルライナー：高マンガン鋼 (付属品) ベルトカバー, フライホイールカバ ー, Vベルト, 架台, 電磁開閉器 押釦スイッチ	1式	1,665,000	1,698,000			
875					試験室用振動篩	徳寿工作所	GS-AIP	乾式振動篩 1段 処理能力 100kg/H 100V, 単相, 60Hz (付属品) 押釦スイッチ, フロアーロック, オープン電動ブラシ	1式	889,000	916,000			

件名 ブラジル国向鉍石選鉍用機材(つづき7)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				他社同等品	備 考
	会 社 名	契約方法	契 約 年月日	納 期 年月日		会 社 名	型 式 番 号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格			見 積 価 格		
									単 価	数 量	金 額			
876					試験室用 テーブル	太田機械製作所		ウイルフレ型 デッキ寸法1000m/my 450m/m 処理能力 20~80kg/h 220V, 3相, 60Hz		1式	1,487,000	1,533,000		
877					試験室用 乾式磁選機			磁石密度 0~20,000ガウスまで 無段可変 直流電源装置付 220V, 3相, 60Hz		1式	1,803,000	1,859,000		
878					実験室用 湿式磁選機	日本エリース マグネチック(株)	L-8	湿式ドラム型 ドラム径 15~20cm程度 ドラム巾 10cm程度 磁速密度及び回転数:可変 100V, 単相, 60Hz (付属品) 電源制御装置		1式	2,246,000	2,315,000		
879					実験室用 湿式磁選機	日本エリース マグネチック(株)	L-4	磁速密度最高20,000ガウス 処理能力 10~20ℓ/min 220V/100V, 単/3相 60Hz (付属品) フィードファンネル, フィード量 調整バルブ(入/出), フィルタ ーボックス及びフィルタエレメン ト電源制御盤		1式	2,685,000	2,768,000		
880					真空装置	樽徳田製作所	RP-180Z	①油回転真空ポンプ 吸引能力 180ℓ/min 5×10 ⁻⁴ Torr ②吸引装置及びスイッチ		1式	968,000	998,000		

件名 ブラジル国向鉍石選鉍用機材(つづき8)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格					
									単価	数量	金額			見積価格
881					コンプレッサー	八洲電機(株)	日立ベビコン V2.2 U-7T	吸引タンク30ℓ, 330φ×450mm/m 架台 500w×1,300h×500D スッチェ: 300φ, 排気量50ℓ 材質 SUS-304 100V, 単相, 60Hz (付属品) ステンレス製スッチェ SN-150 接続用真空ゴムホース 吐出圧力 3~7kg/cm ² レシーバータンク容量 80ℓ 減圧弁付, 220V, 3相, 60Hz (付属品) 圧力計, 安全弁, ホース継手, ベルト, ベルトカバー, 消音器, 止め弁		1式	261,000	250,000		
882					サイクロサイザ	島津製作所	SA-CP2-20	湿式粒度測定装置 測定範囲約0.1~1.50 試料量 10g以上 データ表示: 粒子径とそれに対応する積算値上をプリンター上に表示 測定セル 26w×16ℓ×67 約128cm ³ バイレックスガラス 100V, 単相, 60Hz (付属品) 測定セル, 光源ランプ, 記録紙		1式	2,078,000	1,980,000		

件名 ブラジル国向鉍石選鉍用機材(つづき9)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
883					実験室用 静電選鉍機	CARPCOINC	111-15	ステンレス製ロール(152φ, 245φ, 356φ)×127w 能力約 150 KS/h (貝掛比重) 1.6 220V, 単相, 60Hz (付属品) ビーム型電極 高電圧整流器: DC0~40,000V ワイパー用変圧器 AC0~29,000V 可変動供給ホッパー: 2,160cc 産物捕集用ホッパー		1式	7388,000	7370,000		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 36,380,000円

輸送費 1,808,938円

現地調達費 0円

合計 38,188,938円

件名 パナマ国向け植物病理学研究用機材

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
884	藤田商事	入札	58.12.5	59.3.26	透過形電子顕微鏡	日立製作所	H-300	分解能: 4.5 Å (0.45 μm) 加速電圧: 7.5 kV 倍率 (低倍率) 250, 700, 1000 2,000倍 (プッシュボタン切換) (高倍率) 3,000~100,000 倍 (12段ロータリ・スイッチ), ズーム方式, 倍率デジタル表示 観察用双眼ルーペ 10倍 電子銃: プリセントードフィラメント セルフバイアス方式 照射糸: ダブルコンデンサ方式 可動絞リ クリックストップ方式 20-30-50-70 μm径 焦点合せ: ワブラー方式 スティングマトール: 電磁方式×倍式 中間レンズ: 電磁方式 エアロックバルブ: 手動 (フィルム交換時等に使用) 投射レンズ: 永久磁石励磁 (カメラ) 視野サイズ: 75×90 mm/視野撮り フィルムサイズ: 82×118 mm/m フィルム送り: 手動 二重露出防止表示付		1式	10,000,000	10,000,000		

件名 パナマ国向け植物病理学研究用機材(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				
									単価	数量			金額
885							露出計：適正明るさ表示4秒露出 フィルム巻：4桁通し番号自動記録 カセット巻：撮影枚数表示2桁 (真空系) 油拡散ポンプ(水冷パッフル付) 400ℓ/sec 油回転ポンプ 160ℓ/min ピラン真空系 (安全装置) 真空低下、断水、停電、過電流、 電子銃放電、パワートランジスタ過熱 (オートランス) 1φ, 220V/100V, 60Hz (所要電源) 1φ, 220V, 60Hz, 2kW						
				低電圧電源装置	日立製作所		MATSUNAGA磁器増幅器形定 電圧電源装置、透過形電頭及び走 査形電頭と共用、1φ220V±15% 220V±0.5%, 60Hz, 5kW 出 出力端子2系統付	1台	800,000	800,000			
886				低 温 サーキュレーター	日立製作所	ネ ス ラ ボ HK-100	透過形電頭及び走査形電頭と共用 冷却能力: 2.500Kcal/h(20℃のと き) 温度範囲: +5℃~+35℃ 吐出流量: 22.7ℓ/分 吐出圧力: 1.4kg/cm ² 時 温度精度: ±0.3℃ 1φ, 220, 60Hz, 2.6kW	1台	1,000,000	1,000,000			

件名 パナマ国向け植物病理学研究用機材(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
887					走査電子顕微鏡	日立製作所	S-510	分解能: 70Å(7m/m)保証 加速電圧: 2, 5, 10, 15, 25KV 倍率: 40~150,000倍 電子光学系: 3段レンズ系 電子銃: プリセンター形ヘアピン フィラメントオートバイアス 試料微動: X移動 20m/m Y " 10m/m 回転 360° 傾斜 -20°~+70° Z移動5, 15m/m 試料サイズ60m/m径 最大 信号検出コード: 二次電子モード 反射電子モード (POSTOFFタイプ) 走査モード: TVスキャン制限視野 スロースキャン, フォ トスキャン, シグナルモニタ 信号処理, 操作モード: 全自動倍 率デジタル表示, ツインキーマ グコントロール, ダイナミック ステイクマモニタ, スーパーオー トフォーカス, 自動画像調整 像表示CRT: 観察, 撮影兼用 電氣的視野移動: ±20μm(XY 方向) 排気系: 自動プログラム制御 安全装置付(停電・断水・真空度) オートランス: 1φ, 220V/100V, 60Hz		1台	7,500,000	7,500,000		

件名 パナマ国向け植物病理学研究用機材(つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				他社同等品	備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格			見 積 価 格		
									単 価	数 量	金 額			
888					真空蒸気装置	日立製作所	HUS-5	所用電源：1φ, 220V, 60Hz, 25W 透過形電子顕微鏡用 ベルジヤ：内径230m/m高さ230 m/m 到達真空度：1×10 ⁻⁵ トン以上 ヒーター用電源：最大20V, 30A ステップダウントランス： 1φ, 220V/100V, 60Hz 所要電源： 1φ, 220V, 60Hz, 2W		1式	1,000,000	1,000,000		
889					イオンスベッター 装 置	"	OIE-101	走査形電子顕微鏡用 ターゲット：Au-pdリング状 イオン化電圧：最高DC1,700V 2段切換 モード：コーティングイオンポンパ ード親水化処理 電圧印加：自動スローアップ方式 試料台：80m/m径 タイマー：エレクトロニクスタイマー (0~10分) 真空チェンバ：径160m/m ×高150m/m ステップダウントランス： 1φ, 220V/100V, 60Hz 所要電源： 1φ, 220V, 60Hz, 1W		1台	800,000	800,000		
890					臨界点乾燥装置	"	HCP-2	走査形電子顕微鏡用 適正ガス：炭酸ガス, ドライアイス		1式	900,000	900,000		

件名 パナマ国向け植物病理学研究用機材(つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		
891					超マイクローム	日立製作所	MT-28	フレオン, 亜酸化窒素 チャンバ容量: 99.2ml 使用圧力: 150 kg/cm ² 温度調節: 室温-10℃~40℃まで 設定可能 所要電源: 1φ, 220V, 60Hz, 300AV Du Pout/SORVALL 方式: 機械送り方式, 自動, 半自動, 手動, デュレーション 及ポジションコントロール付 自動: モーター駆動, 自動連続切片 切削, 切削範囲 10A~4μ での切削, 1枚の切片 500 Aの厚さで全送り量 85μ 半自動: 同期モーター駆動連続自 動切削, 手動ナイフステー ジ送り, 粗動送り範囲 100μ(1μ毎の送りさざ み) 手動: ハンドオイル駆動(自動 送り又は手動ナイフステー ジ送りへの切換可能) 切削速度: 自動, 半自動モードに 於いて 0.09mm/sec ~3.2mm/sec 連続可 変 切片枚数: 0.1mm/secで4枚 3.0mm/secで15枚/ (2mmデュレーション ^{min} 間隔)	1台	7,000,000	7,000,000		

件名 パナマ国向け植物病理学研究用機材(つづき6)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
892							ナイフ:目盛り付万能ステージ ステージ:中心軸から左右方向へ 各30°回転,前後方向 範囲粗動20mm,微動100 μ(1μ毎),横方向範 囲12mm(10μ毎) 試料回転:中心軸の周囲を360° 回転中心軸から縦方向 へは20°回転 切削検査:交互に厚い試料 薄い試料の切削可能 実体顕微鏡:BAUSCH&LOMB ズーム式 1φ,115V,60Hz,100VA							
				電子顕微鏡用 現像バット	D, S, K	TB-2-50	印画用紙 1φ,100V,60Hz,150w		1台	130,000	130,000			
893				赤外線フィルム 乾燥機	(株)エフシー	FL	1φ,100V,60Hz,1,225w トランス付 2.5kVA		1台	200,000	200,000			
894				自動印画紙 乾燥機	シャボ- (株)	S-3	1φ,100V,60Hz,1,025w トランス付 2.5LVA		1台	260,000	260,000			

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 24,500,000円

輸送費 1,186,896円

現地調達費 0円

合計 25,686,896円

件名 コロンビア国向放送通信用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
895	ソニー(株)	入札	58. 11. 22.	59. 3. 21	ビデオカメラ	ソニー	BVW-3	VTR内蔵 3管式又は3板式放送用	4,300,000	2	8,600,000	9,090,000		
896					ズーム・レンズ	フジノン	A14×9 BERM-8	モーター式ズームレンズ 9~140mm範囲内14倍(F1.7)	858,000	2	1,716,000	2,400,000		
897					ドロー式三脚	ダイワ	TUT-4-PD	台車付TVT-4 PD-3相当品以上	150,000	2	300,000	360,000		
898					カラー ビデオモニター	ソニー	PVM-8000	6インチ以上使用	113,000	2	226,000	300,000		
899					照明器具	龍電社	UNI-KIT-10		135,000	1	135,000	135,000		
900					ベーター カムプレーヤー	ソニー	BVW-10		3,100,000	1	3,100,000	3,100,000		
901					U-マチックVTR	ソニー	VO-5850	ビデオカメラ再生用 VTR TBC付	735,000	2	1,470,000	1,470,000		
902					タイムベース コレクター	ソニー	BVT-800		1,500,000	2	3,000,000	3,000,000		
903					編集 コントローラー	ソニー	RM-440		166,000	1	166,000	238,000		

件名 コロンビア国向放送通信用機材(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
904														
904					カラー ビデオモニター	ソニー	PVM-1270Q	12インチ以上使用	139,000	3	417,000	450,000		
905					映像特殊効果装置	ソニー	SEG-2000A	SEG-2000以上使用	700,000	1	700,000	850,000		
906					ビデオ タイプライター	FOR-A	VTW-200		398,000	1	398,000	393,000		
907					コンソール	ソニー			560,000	1式	560,000	700,000		
908					トヨタランド クルザー(改善 込)	ヤマハ		VTR/タイムベース コレクター 編集機/スイッチャー ビデオモニター用	3,100,000	1	3,100,000	3,760,000		

事業費 機械供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 集団研修コース 農機整備コース

購入費 15,872,925円

輸送費 2,496,457円

現地調達費 0円

合計 18,369,382円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考			
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格					
									単価	数量	金額						
909	関東物産	入札	59. 1. 9	59. 3. 25	トラクター	久保田鉄工	L185DT		1,008,000	5	5,040,000	828,000					
910					ロータリー	"	FL1000		147,600	5	738,000	142,000					
911					モーター	"	NFZ1100A		165,500	5	827,500	166,000					
912					トラクター	ヤンマー	YM241DT	ディーゼル			1	1,186,000	1,186,000				
913					ロータリー	"	RS24B2				1	269,000	269,000				
914					プラウ	"	S8-10"×2				1	243,000	243,000				
915					モーター	"	MTM1500				1	297,050	297,050				
916					ツールバギセット	K T C	SKT-34	(整備及測定具)			6	103,000	618,000	618,000			
917					定盤	大西測定工具		(整備及測定具)		1000×1000×125m/m 鋳造, 機械仕上	6	165,400	992,400	992,400			
918					関東物産	随契	59. 2. 28	59. 3. 25	トラクター	久保田鉄工	L185DT			1	1,008,000		
919									ロータリー	"	FL1000					147,600	

件名 集団研修コース 農業整備コース(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
920					モーター	久保田鉄工	NFZ1100A			165,500				
921					ツフレバギセット (整備測定具)	K T C	SKT-34			1	103,000			
922					定盤 (整備測定具)	大西測定工具		1000×1000×125mm 铸造機械仕上		1	165,400			

事業費 機材供与費
(予算; 当年度, 繰越)

購入費 17,724,400円
 輸送費 0円
 現地調達費 574,420円
 合計 18,298,820円

件名 タイ・インドネシア国向技術資料等文献供与

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
923	(財)国際協力サービスセンター	随契	59. 2. 6	59. 2. 28	機械要素の設計	国際技術振興協力版		タイ語版			2,684,400			
924	(財)国際技術振興協会	随契	58. 8. 12	59. 2. 28	基礎工法 ポンプとコンプレッサー 給排水便覧	"		タイ語版 インドネシア語版			18,640,000			

事業費 機材供与費
 (予算; 当年度, 繰越)

購入費 5,490,000円
 輸送費 100,635円
 現地調達費 0円
 合計 5,590,635円

件名 インド国向ガス溶接機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
925	関東物産	入札	58.11.18	58.12.15	自動ガス圧接機 オートウェルバー	新日鉄		(構成) 制御機, 駆動機, 油圧ポンプ, トランス(230V→100V) (付属品) 25~32m/m用(バーナ1本, ジャッキ7本, ラム1本), 35~41m/m 用(バーナ1本, ジャッキ7本, ラム1本), 51m/m(バーナ1本, ジャッキ7本, ラム1本)		1式	5,120,000	4,975,500	東京溶接	
926					手動ガス圧着機	四賀製作所		(構成) ポンプ, Bホース, シリンダー, バイス, バーナー, 4方火口, 酸素ゲージ, アセチレンゲージ, 酸素, アセチレンホース		1式	180,000	180,000	東京溶接	
927	関東物産	随注	58.11.28	58.12.5	鉄筋締付用 電動レンチ	関東物産				1	140,000	140,000		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0円

輸送費 1,351,242円

現地調達費 0円

合計 1,351,242円

件名 フィリピン国向灌漑管理電算化用機材

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 2,059,200 円

輸送費 602,486 円

現地調達費 0 円

合計 2,661,686 円

件名 タイ国向語学訓練用機材

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			他社同等品	備考		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					
									単価	数量			金額	見積価格
928	日産トレーディング	入札	58. 1. 12	58. 3. 25	日産サニーステーションワゴン	日産自動車	WHB11UC	1500DX (付属品) エアコンディショナー, AMラジオ, Oulor Mirrors		1	876,000	927,000		
929					ダットサンC20 ウィンドバーン	"	VHC120 SNUWC	スタンダードボディ, ハイルーフ, 1500, ガソリン, クーラー, AMラジオ		1	923,000	973,000		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 エジプト国水理船体技術指導用機材

購入費 0円

輸送費 836,637円

現地調達費 0円

合計 836,637円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量			金額

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 5,760,000 円

輸送費 3,567,244 円

現地調達費 0 円

合計 9,327,244 円

件名 ザイール国向職業訓練用機材

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
930	日商岩井(株)	随契	58. 1. 7	58. 5. 18	Engine Test Bench	トヨタ		1,650,000	3	4,950,000	4,950,000			
931					Engine Overhaul Stand			200,000	3	600,000	600,000			

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 コロンビア国向生化学研究用機材

購入費 0円

輸送費 1,406,053円

現地調達費 0円

合計 1,406,053円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 2,000,000 円

輸送費 102,312 円

現地調達費 0 円

合計 2,102,312 円

件名 集団研修コース職業訓練指導養成用機材

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格	
									単価	数量	金額				
932	大倉商事	随契	58. 6. 7	58. 7. 30		3 相モーター バラマウント	矢作電設	EDY-4			1 台	1440000	1440000		
933						熱曲線記録専用 レコーダー	"	10R	220V, 3P, 50Hz Operation, Voltage : D7V/単相		1 台	311500	312500		
934						収納ケース	"	200FE	温度コントロール付		1 台	103000	103000		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ガーナ国向繊維品質検査用機材

購入費 35,302,000円

輸送費 5,031,782円

現地調達費 0円

合計 40,333,782円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
935	藤田商事(株)	入札	58. 3. 28	58. 7. 30	ナロータイプ 燃条機	関共立	M-30	440V, 50Hz スピンドル: 56 リング径: 75m/m リフト: 203m/m		1台	6,700,000	6,700,000		
936	藤田商事(株)	入札	58. 3. 14	58. 7. 30	管替自動織機 (Fビー)	豊和工業	阪本SO-10	1) 織機 巾56吋 ロータリーホッパー, 2本ト ップレール, 光電管式ヨコ糸探 知装置, 機械式タテ糸切停止装 置, 積極送り出し装置, 24吋 ビームフランジ, 山田製消極下 ビー0.75kW×4Pモーター 2) 予備クロスローラー 予備ヤーンビーム 24吋径フランジ付 3) アクセサリー ベルトフレーム 20枚 ワイヤーヘルド 10,000本 ドロッパー 10,000本 ジャットル 3ヶ ピッカー 5ヶ ボビン 300本 テンブル 1組 Vベルト 3組		1式	2,300,000	8,800,000		

件名 ガーナ国向繊維品質検査用機材(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量			金額
937													
				管替自動織機 (ジャガード)	豊和工業	SO-10	4) 工具・ゲージ 村田機械製BW型 1) 織機 上記1)と同じ 2) ジャガードアクセサリー ハーネスコード 4組 カザリセット 10,000組 コマボンド 1組 レーシングコード 1組 カードピン 60本 パターンカード 6,000枚 カードレール 1組 リンゴボックス 1組 ハーネスガイド 1組 ジャッキボルト 4本 デザインペーパー 20枚 3) パンチングマシン 1台 4) カードレーシングマシン1台 5) 予備クロスローラー 3本 予備ヤーンビーム, 24吋径フランジ付 6) アクセサリー ドロッパー 10,000本 シャトル 5ヶ ピッカー 5ヶ ホビン 300本 テンブル 1組 Vベルト 3本 7) 工具・ゲージ		1台	6,900,000			

件名 ガーナ国向繊維品質検査用機材(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
938					紫外線フェード メーター	スガ試験機	FA-5	紫外線ロングライフカーボン 断続送風式(室温+15℃)~70℃ 試料回転枠回転 3rpm		1式	1,600,000	1,560,000		
939					洗濯試験機	昭和重機	B型8本掛	試験ビン容量 480ml 8本掛 温度調節常温~95℃ 精度±1℃ 試験ビン保持器回転数 42±2rpm タイマー洗濯時間試験 MA×1hr 230V, 50Hz, 単相		1式	1,000,000	968,000		
940					糸摩擦抱合力 試験機	東洋精機	㊦890	糸の交差点 30°~60° 速度 100, 150, 200 ストローク/min ストローク MA×60m/m 糸の張力 50~500g 停止タイマー付		1式	1,700,000	1,600,000		
941					マッハコーナー (残糸整理用自動 ワインダー)	村田機械	㊦7RⅡ	錘数 5錘立 捲形状: 3°30'コーン 適用糸: 綿糸100% Ne 20-40 綿/ポリエステル混紡糸 Ne 30-40 : ウール Nm 30-40 (特別付属品) ワキシング装置 1台分 ウール用ノッタービル 1台分 パッケージブレーキ装置 " 捲取用プラスチックボビン(3° 30') 100ヶ 440V, 50Hz, 3相		1式	6,500,000	6,496,000		

件名 ガーナ国向繊維品質検査用機材(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
942					高速かせ取 ワインダー	村田機械	Ⓔ 601	錘数 8錘立 捲形状: 3° 30' コーン 適用糸: 綿糸 100% Ne 20-40 綿/ポリエステル混防糸 Ne 30-40 ウール Nm 30-40 (特別付属品) 捲取用プラスチックホビン(3° 30'), 440V, 50Hz, 3相		1式	1,900,000	1,832,000		
943					全自動高速管捲機	"	Ⓔ 110	錘数 4錘立 (紡績及び長繊維兼用型) 適用糸: ポリエスター100%, 400den 綿糸 100%, Ne 20-40 綿/ポリエステル混防糸 Ne 30-40 ウール Nm 30-40 440V, 50Hz, 3相		1式	660,000	672,000		
944					ワーブリージン グマシン	藤堂製作所	TC-3	有効幅 75" 適用糸: 綿, スフ, 合繊等 時取速度: 50~300本/min		1式	3,900,000	3,750,000		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア国向鋳物分析用機材

購入費 3,330,000 円

輸送費 1,169,328 円

現地調達費 0 円

合計 3,446,328 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
945	島津製作所	随契	58.10.17	59.1.31	真空形発光 分析装置	島津製作所	GVM-1000S	①分光部 ②発光電源部(HPSG-300) ③測光部(RE-12) ④データ処理装置(QC-4) ⑤分析プログラム一式付		1式	24,014,000	24,014,000		
946					金型定殷	"		鋳鉄試料用	178,000	2個	356,000	356,000		
947					定電圧装置/トランス					1	712,000	712,000		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 中央アフリカ国建設機械検査用機材

購入費 5,750,000円

輸送費 1,190,560円

現地調達費 0円

合計 6,940,560円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				他社同等品	備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
948	鳩物産株式会社	入札	58.12.14	59.3.15	ツールキャビネット	バンザイ	D-3000			1	365,000	355,000		
949					バルブリフューサー	"	MB-145	標準付属品一式付 220V, 50Hz, 1φ		1式	638,000	620,000		
950					パブルシート グラインダー	"	VSG-1000	標準付属品一式付 220V, 50Hz, 1φ		1式	270,000	262,000		
951					エアインパクト レンチ	AW-3200 TB型				1	119,000	116,000		
952					ユニバーサル プーラーセット	"	UP-5000			1式	229,000	223,000		
953					大型ホイール バランサー	"	TYH-25W	380V, 50Hz, 3φ		1	1,660,000	1,620,000		
954					スチームクリーナー	バンザイ	SW-250K	標準付属品一式付 220, 50Hz, 1φ		1式	440,000	428,000		
955					エアコン プレッサー	岩田	SP-15P	標準付属品一式 380V, 50Hz, 3φ		1式	220,000	216,000		
956					ユニバーサル プーラーセット	バンザイ	UP-5000			1式	229,000	223,000		

件名 中央アフリカ国建設機械検査用機材(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
957						日立	MB-21A	ドリルタツプ3~14m/m付 220V, 50Hz, 1φ		1式	220,000	215,000		
958						バンザイ		LB-08, LB-15 LB-30, LB-60		1式	460,000	448,200		
959							DACS-100 -1A型			1式	281,700	264,000		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 フィリピン国向流速計検定装置用機材

購入費 6,150,000 円

輸送費 89,094 円

現地調達費 0 円

合計 6,239,094 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			他社同等品	備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格
									単価	数量	金額			
960	大昭貿易(株)	随契	58.11.18	59.3.15	流速計検定装置	計測技研(株)		(台車部) 駆動方式:ワイヤーによる駆動 積載重量:7kg以下 給電及出力:カーテンケーブル方式 モーター:スピードコントロールモータ(AC220V) (制御部) 移動速度:±5cm/3~±200cm/S 移動方向:正逆両方向切換スイッチ付 速度制御:ステップ及連続可変 電源:AC220V±10%, 50/60Hz 外形寸法:3100mm(W)×1500×3450(D) (検定台車カウンター) 精度:速度±0.3cm/S パルス数±1カウント 入力:TTLレベルパルス信号 表示:パルス数LED4桁 台車速度(流速)LED5桁 外形寸法:3100(W)×1500(H)×3450(D)(mm) 電源:AC110V±10%, 60Hz (データ・プリンタ, データリセット付)		1式	2,950,000			

件名 フィリピン国向流速計検定装置用機材(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				他社同等品	備考		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					見積価格	
									単価	数量	金額				
961					計測技研		(プロペラ式及射光検出型)								
						・VOT-100-05	φ5mm	110,000	2台	220,000	220,000				
						・VOT-200-20	φ20mm	123,000	5台	615,000	615,000				
962					流速計カウンター	"	VO-401	φ5mm, φ20mm	両検出部接続可能	224,000	6台	1,344,000	1,344,000		
963					砂面測定器検出部	"	L-400	最大測定長: 400mm		330,000	2台	660,000	660,000		
964					砂面測定器カウンター	"	WH-201C	附属ケーブル20m			1台	341,000	341,000		